

21/10/2022

TRIBUNALE DI CATANIA

Sezione Fallimenti

ASTE
GIUDIZIARIE.it

Giud. Del. : Dr. Fabio Letterio CIRAULO

Curatori : Avv. Giuseppe BASILE

ASTE
GIUDIZIARIE.it

Dott.ssa Daniela D'ARRIGO

Dr. Enrico GIUCASTRO

FALLIMENTO Rg. 254/2021:

“ ”

ASTE
GIUDIZIARIE.it

**CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA
PER LA VALUTAZIONE
DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO**

RELAZIONE DI PERIZIA

ASTE
GIUDIZIARIE.it

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

Pec: pc_alessiodestro@pec.it – Email: aldestro75@hotmail.com

C.Fisc.: DST LSS 75S19C351U – P.Iva : 03442440875

ASTE
GIUDIZIARIE.it



MANDATO

Con riferimento all'istanza inoltrata presso il Tribunale di Catania dai nominati Curatori, avv. Giuseppe Basile, dott.ssa Daniela D'Arrigo e dr. Enrico Giucastro, il G.d., dr. Fabio Letterio Cirao, autorizzava la Procedura a conferire al sottoscritto Perito Commerciale Alessio Destro, iscritto all'albo CTU del Tribunale di Catania, l'incarico di Perito Estimatore dei beni mobili facenti parte la massa attiva del fallimento della società denominata “_____”.

In accordo con la curatela, si stabiliva che, oggetto del mandato era la determinazione del valore economico (aziendale) di tutto il patrimonio mobiliare di proprietà della fallita in un'ottica di cessione dell'intero comparto aziendale comprensivo di beni mobili o eventuale frazionamento delle aree. Inoltre, per non precludere qualsivoglia valutazione in sede di eventuali transazioni o risoluzioni con le società di leasing, si richiedeva la determinazione del valore aziendale dei beni soggiacenti a contratti di locazione finanziaria, condotti dalla fallita.

OPERAZIONI PRELIMINARI

Accettato l'incarico, lo stimatore, unitamente alla Curatela e/o a coadiutori della stessa e con la presenza del Dirigente di cancelleria dott.ssa Santa Pittari, nel periodo compreso tra i mesi di Gennaio e Luglio 2022, con diversi accessi, si è recato presso tutti i luoghi ed i ricoveri ove si trovavano tutti i beni mobili da apprendere alla massa e precisamente:

- Struttura polifunzionale “_____” – Mascalucia (Ct)
- Stadio _____ - Catania
- Piazzale officina _____ Catania
- Officina meccanica ' _____ - Pedara (Ct)

Durante i suddetti accessi, lo scrivente ha prestato il giuramento di rito, sottoscrivendolo sul verbale d'inventario ed ha preso atto della natura e dello stato d'uso di tutti i beni mobili, acquisendo tutti i dati necessari per la elaborazione e la redazione della presente valutazione di stima.

Dopo aver completato dette operazioni il perito estimatore rileva quanto segue.

NATURA DEL PATRIMONIO MOBILIARE

Premessa.

Come noto, trattasi della società calcistica “
” che, nel periodo di militanza nella massima serie del campionato nazionale di calcio, ha allestito un importante centro polifunzionale che dotava la società di quanto necessario allo svolgimento di tutte le attività in ambito sportivo, dirigenziale, amministrativo e gestionale ad un livello adeguato al mantenimento di una squadra di serie A.

Inoltre, la struttura è stata dotata di edifici ed impianti polifunzionali per lo sport e per il tempo libero, aperti al pubblico ed in parte, concessi in gestione a terzi nel corso degli anni.

I beni mobili ivi contenuti, sono atti a servire di quanto necessario le varie attività delle seguenti aree aziendali:

- Plesso uffici amministrativi e dirigenziali con annessa grande sala conferenze;
- Albergo e foresteria con annessi ristorante, cucine, magazzini, sale conferenze, sale studio e sale riunioni;
- Centro sportivo dotato di spogliatoi dedicati a tutte le squadre del settore giovanile maschile e femminile ed alla prima squadra, centro medico e riabilitativo, sala stampa, palestre, piscina, lavanderia, magazzini, locali tecnici;
- Centro polifunzionale aperto al pubblico e dotato di palestre multidisciplinari, piscina, spogliatoi, sale attesa, bar/ristorante, cucina, laboratorio gastronomico, centro benessere, parrucchiere, negozio di abbigliamento sportivo e gadget ufficiali;
- Spogliatoi a servizio dei campi sintetici;
- Guardiola d’ingresso.

Oltre ai beni contenuti presso il centro di “
”, il patrimonio mobiliare societario comprende una serie di attrezzature che dotavano lo stadio “
” di Catania, di quanto necessario allo svolgimento degli incontri di calcio ed a tutte le attività correlate.

Consistenza dei beni mobili di proprietà.

Il patrimonio mobiliare appreso alla massa fallimentare, può essere sintetizzato nelle seguenti categorie merceologiche raggruppate per uso e per natura:

- Mobili ed arredi di vario genere atti ad allestire l'attività alberghiera e di ristorazione;
- Attrezzature professionali atte ad allestire cucine e laboratori gastronomici;
- Mobili, elaboratori informatici e macchine d'ufficio;
- Attrezzature elettroniche atte a servire la rete informatica, telefonica, elettrica ed antincendio;
- Attrezzature e macchinari di vario genere atte ad allestire palestre multifunzionali e piscine;
- Attrezzature specifiche per la preparazione atletica;
- Attrezzature e macchinari per test medici e per la riabilitazione fisica;
- Attrezzature atte ad allestire il centro benessere, l'estetica e la cura del corpo;
- Attrezzature atte ad allestire un negozio di abbigliamento sportivo;
- Attrezzature atte ad allestire spogliatoi;
- Attrezzature e macchinari per lavanderie e stirerie;
- Attrezzature da magazzino;
- Abbigliamento sportivo ufficiale nuovo ed usato dedicato alle squadre;
- Abbigliamento sportivo e gadget recanti il brand societario, destinati alla vendita al pubblico;
- Attrezzature per la videosorveglianza;
- Attrezzature specifiche per l'esposizione delle sponsorizzazioni e del marketing societario;
- Mezzi di servizio e per il trasporto di persone;
- Attrezzature e macchinari per fornitura di energia.



Consistenza dei beni mobili in leasing.

I beni soggiacenti a contratti di locazione finanziaria, possono essere così riepilogati:

- Pannellature a led per l'esposizione delle sponsorizzazioni e del marketing societario;
- Mezzi per il trasporto di persone;
- Gruppi elettrogeni.

Si precisa che, tutti i beni mobili oggetto di stima, risultano avere un grado di obsolescenza e senescenza compreso tra i 5 ed i 15 anni, lo stato d'uso generale risulta essere buono e conservano un discreto grado di riutilizzo. In ogni caso trattasi di beni le cui condizioni generali medie, risultano essere ancora consone alle destinazioni d'uso per cui sono stati concepiti, ancora per diversi anni, fornendo la struttura di quanto necessario all'espletamento delle varie attività.

Questo stimatore precisa che, tutti gli impianti fissi installati presso il centro polifunzionale di

(impianti elettrici di forza motrice e di illuminazione, impianti di condizionamento, cablaggi della rete informatica e telefonica, impianti idro-termo-sanitari con relativi gruppi termici ed accessori sanitari, impianti di distribuzione di gas combustibile di rete, impianti antincendio, impianti d'allarme ed antintrusione, laddove presenti) devono intendersi esclusi dalla presente perizia perché ricompresi nel compendio immobiliare.

Sono altresì esclusi dalla valutazione eventuali applicativi e software installati nei computer e negli elaboratori informatici inventariati, i quali essendo soggetti alle privative della licenza d'uso, non sono riutilizzabili al di fuori degli estremi di concessione. Sarà onere degli acquirenti degli apparati hardware procedere alla eventuale regolarizzazione/subentro nelle rispettive licenze (laddove possibile), ovvero attivare l'appropriata disinstallazione dei pacchetti non cedibili e/o subentrabili.

Si rimanda ai prospetti dei valori ed alle schede di valutazione dei mezzi, circa la descrizione delle caratteristiche tecniche e dei rilievi fotografici dei beni oggetto di stima.

ASTE
GIUDIZIARIE.it



CRITERI DI VALUTAZIONE

Beni mobili di proprietà.

Preliminarmente, lo scrivente precisa che la stima dei beni è stata effettuata in un'ottica liquidatoria che prevede la cessione o l'utilizzo degli stessi all'interno delle strutture esistenti e per le medesime destinazioni d'uso, pertanto in caso di cessione d'azienda o affitto di rami aziendali. Qualora la Curatela decidesse di voler effettuare dei tentativi di vendita nel mercato dell'usato dei singoli beni o di stock, sarà necessario riunire i beni in lotti omogenei per categorie merceologiche ed applicare degli eventuali abbattimenti per ottenere un valore commerciale immediatamente realizzabile sul mercato dell'usato.

Si rileva inoltre che, non potendo effettuare collaudi o approfondite analisi tecniche sui beni a funzionamento elettrico, esaminati in condizioni di staticità o privi di carica nelle batterie (automezzi), si è proceduto con una valutazione che ha tenuto conto dello stato d'uso apparente.

Per determinare i valori di stima, lo scrivente, non potendo utilizzare una metodologia di stima industriale, basata sugli effettivi costi storici dei beni, allo stato non reperibili, ha ritenuto di applicare una metodologia valutativa di tipo comparativo, determinata quindi da ricerche sul mercato del nuovo (valore di rimpiazzo) di beni uguali o simili a quelli appresi alla massa, ed abbattendo i valori ottenuti in relazione alla residua vita utile presunta ed al grado di funzionalità che i beni apportano alle attività aziendali.

In ogni caso, sulla base delle condizioni di offerta di mercato, relativa a beni uguali e con medesime caratteristiche e, nel caso dei mezzi, riguardo a modello, immatricolazione, cilindrata, potenza, alimentazione, classe di emissione e chilometraggio riscontrato o presunto, la stima è stata determinata tenendo in alta considerazione i parametri fondamentali di seguito esposti:

- Natura dei beni e stato d'uso apparente
- Residua funzionalità presunta
- Grado di senescenza (invecchiamento fisico)
- Grado di obsolescenza (invecchiamento tecnologico)



- Grado di attualità del design (mobili ed arredi)
- Oneri per il ripristino dei danni visibili
- Classe di emissione gas di scarico (mezzi)
- Mancato collaudo ed incisione del valore dei ricambi sui danni presunti (mezzi)
- Revisione degli equipaggiamenti e peculiarità specifiche (mezzi)
- Chilometraggio presunto o rilevato (mezzi)
- Oneri per manutenzione ordinaria ed eventuale cambio pneumatici (mezzi)

Si rimanda ai Prospetti di Valutazione dei beni di proprietà ove risultano esposti i seguenti dati:

1. Ubicazione alla data dell'inventario
2. Descrizione analitica
3. Valore economico attribuito
4. Numero di riferimento al corredo fotografico o scheda di valutazione.

Beni mobili in leasing.

La stima dei beni soggiacenti a contratti di locazione finanziaria è stata effettuata per non precludere alla Curatela qualsivoglia determinazione in sede di cessione o affitto di rami d'azienda e/o transazioni con le società di leasing.

La metodologia di stima applicata, di uso comune e teorizzata su buona parte della letteratura esistente in materia di estimo, risulta essere efficace per l'individuazione del valore aziendale, tenendo conto del normale grado di deterioramento fisico subito dall'uso o dal tempo trascorso, del grado di attualità e dell'obsolescenza tecnologica.

Si precisa che il processo di calcolo è stato effettuato sulla scorta dei costi storici e dell'anno di acquisizione rinvenuti sui contratti di leasing.

Si rileva inoltre che, non essendo possibile eseguire collaudi o prove funzionali, l'ispezione visiva di tutti i beni è stata effettuata in condizioni "statiche", pertanto si è tenuto in considerazione il solo stato d'uso apparente e non potranno stabilirsi garanzie di alcun tipo sullo stato di funzionamento, integrità e conformità.

PROCESSO DI CALCOLO

(Rif. Prospetto di Stima – Beni in Leasing)

- Costo storico*Indice Istat = Valore Attualizzato
- Valore attualizzato*Coeff. Senescenza* Coeff. Obsolescenza = **Valore Aziendale**

- Anno: trattasi dell'anno di acquisizione dei beni.
- Costo Storico: trattasi del valore di acquisizione del bene esposto sul contratto di leasing.
- Indice di rivalutazione Istat: trattasi di coefficiente calcolato dall'Istat, relativo all'aumento dei prezzi al consumo dalla data di acquisizione a quella odierna.
- Valore attualizzato: trattasi del valore di acquisizione, rivalutato secondo indice istat, a data odierna.
- Coefficiente di Senescenza: detto indice, calcolato su base annua, viene applicato per deprezzare il bene in relazione al suo invecchiamento fisico, pertanto si riferisce al grado di usura fisica che subisce un bene ad utilizzo pluriennale.
- Coefficiente di obsolescenza: detto indice, calcolato su base annua, viene applicato per deprezzare il bene in funzione del suo invecchiamento tecnologico e/o grado di attualità, pertanto si riferisce alla più o meno rapida evoluzione tecnologica a cui il bene è soggetto.

Si rimanda al Prospetto di Stima dei beni in Leasing ove risultano esposti i seguenti dati:

1. Descrizione analitica
2. Ubicazione alla data dell'inventario
3. Processo di calcolo
4. Valore economico attribuito
5. Numero di riferimento al corredo fotografico o scheda di valutazione.

In ogni caso, il sottoscritto perito, esaminati i beni nelle loro peculiari caratteristiche oggettive e soggettive, tenuto conto della utilizzabilità funzionale e produttiva, del probabile grado di

conservazione e del grado di obsolescenza degli stessi, tenuto conto di ogni altro elemento evidentemente rilevabile che potrebbe influenzare la stima, non ultima, la particolare congettura economica negativa che investe globalmente i mercati e le attività produttive e commerciali nell'ultimo periodo, ritiene di poter stimare il più probabile valore economico dei beni così come elencato dettagliatamente nei prospetti e nelle schede di valutazione di seguito allegate, precisando che non potranno stabilirsi garanzie sulla reale efficienza dei beni e che l'eventuale vendita sarà espletata con la formula "visto e piaciuto nello stato in cui si trova".

<i>Valore complessivo del patrimonio mobiliare di proprietà -----</i>	<i>€.897.261,50</i>
<i>Valore complessivo dei beni in leasing -----</i>	<i>€.325.200,00</i>
<i>TOTALE STIMATO -----</i>	<i>€.1.222.461,50</i>

Lo stimatore, ritenendo così di aver espletato l'incarico ricevuto, rimane a disposizione per qualunque delucidazione dovesse necessitare e ringrazia per la fiducia accordatagli.

Catania lì, 10.10.2022

Allegati:

- Prospetto dei valori di stima dei beni di proprietà*
- Prospetto dei valori di stima dei beni in leasing*
- Schede Automezzi*
- Prospetto riepilogativo dei valori stimati*
- Repertorio fotografico*

*Il Perito Estimatore
P.Comm. Alessio Destro*



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO		
1		HOTEL - RECEPTION						
	1	13	SEDUTE DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO ANTRACITE	80,00 €	1.040,00 €			
	2	12	POUFF DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO ANTRACITE	50,00 €	600,00 €			
	3	3	TAVOLINO CIRCOLARE BASSO DI COLORE NERO	10,00 €	30,00 €			
	4	2	PIANTANA INOX CON GRANDE PARALUME BIANCO A TRE LUCI	150,00 €	300,00 €			
	5	1	APPENDIABITI METALLICO A COLONNA CON 8 PIOLI IN LEGNO	15,00 €	15,00 €			
	6	1	BANCONE RECEPTION IN LAMINATO FRASSINO E BIANCO COMPOSTO DA MURALE CON PANNELLI A PARETE E MODULO ORIZZONTALE CON 6 CASSETTI, 4 ANTE E 2 RIPIANI A GIORNO. RETROBANCO ATTREZZATO CON RIPIANO SCRIVANIA, VANI A GIORNO, ANTE E RIPIANI IN VETRO	1.000,00 €	1.000,00 €			
	7	1	POLTRONCINA CON STRUTURA IN LEGNO E SEDUTA RIVESTITA IN TESSUTO GHIACCIO	30,00 €	30,00 €			
	8	1	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE IN ECOPELLE CON BRAND CATANIA CALCIO	100,00 €	100,00 €			
	9	1	MONITOR ASUS LCD 17"	10,00 €	10,00 €			
	10	1	TELEFONO MULTILINEA PANASONIC KX DT 346	25,00 €	25,00 €			
	11	1	CASE PC LENOVO THINK CENTRE	50,00 €	50,00 €			
	12	1	CASE PC HP	40,00 €	40,00 €			
	13	1	MULTIFUNZIONI BROTHER	30,00 €	30,00 €	3.270,00 €		
2		HOTEL - SALA CONFERENZE						
	14	32	SEDIE UFFICIO FISSE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO BORDEAUX MUNITE DI BRACCIOLI ED ALCUNE DI SCRITTOIO RIBALTABILE	13,00 €	416,00 €			
	15	1	TAVOLO RETTANGOLARE CON BASE LACCATA BIANCA E PIANO IN VETRO	100,00 €	100,00 €			
	16	1	MOBILE ORIZZONTALE IN LAMINATO FRASSINO CON 4 ANTE	100,00 €	100,00 €			
	17	1	LETTORE BLU RAY LG BD 350	25,00 €	25,00 €			
	18	2	TENDE A RULLO IN MATERIALE PLASTICO BIANCO DA MT.2,5 ca	150,00 €	300,00 €			
			HOTEL - SALA TV					
	19	12	SEDUTE DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO ANTRACITE	80,00 €	960,00 €			
20	9	POUFF DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO ANTRACITE	50,00 €	450,00 €				
	21	1	TV HD SAMSUNG 1080 P 40"	150,00 €	150,00 €	2.501,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
3		HOTEL - NR. 32 CAMERE					
	22	64	LETTO 1 PIAZZA E 1/2 CON CASSA RIVESTITA IN TESSUTO, RETE A DOGHE E MATERASSO A MOLLE	50,00 €	3.200,00 €		
	23	32	PARETE ATTREZZATA LETTO CON PANNELLI LAMINATO ROVERE, MODULO CON ILLUMINAZIONE, 2 CORPI ILLUMINANTI E 2 RIPIANI A C USO COMODINO RIVESTITI IN VETRO, 2 SPALLIERE LETTO IMBOTTITE E RIVESTITE IN TESSUTO FANTASIA	250,00 €	8.000,00 €		
	24	32	MENSOLONE LAMINATO ROVERE A 2 ALTEZZE A USO SCRIVANIA E PORTAVALIGIE CON MOBILETTO MONOANTA DI COLORE BIANCO RIVESTITA IN VETRO, DI CUI 3 CON VETRO ANTA DANNEGGIATO	150,00 €	4.800,00 €		
	25	32	ARMADIO IN LAMINATO ROVERE E BIANCO CON 2 ANTE SCORREVOLI RIVESTITE IN VETRO E INTERNO CON 2 CASSETTIERE A 2 CASSETTI, SCARPIERE, 2 RIPIANI E APPENDIABITI, DI CUI 1 CON VETRO ANTA ROTTO	200,00 €	6.400,00 €		
	26	32	PANNELLO PORTA TV A PARETE LAMINATO ROVERE	30,00 €	960,00 €		
	27	31	TV FULL HD TELEFUNKEN 1080 HDMI DV3 32"	80,00 €	2.480,00 €		
	28	32	FRIGOBAR INDEL B	30,00 €	960,00 €		
	29	32	POLTRONE BASSE STILE MODERNO INTERAMENTE RIVESTITE IN TESSUTO COLORATO	70,00 €	2.240,00 €		
	30	32	SEDIE STILE MODERNO INTERAMENTE RIVESTITE IN TESSUTO COLORATO	40,00 €	1.280,00 €		
	31	31	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	310,00 €		
	32	10	STAMPA CON CORNICE RAFFIGURANTE GRAFICA CON ELEFANTE E MOTTO	15,00 €	150,00 €		
3	33	32	TENDE IN TESSUTO BIANCO E SCURO	200,00 €	6.400,00 €		
	34	1	ARMADIO DI SERVIZIO A GIORNO IN ALLUMINIO BIANCO E FORMICA A 4 RIPIANI	80,00 €	80,00 €		
	35	7	RETI LETTO A DOGHE DA 1 PIAZZA e 1/2	10,00 €	70,00 €		
	36	3	CARRELLI METALLICI PORTA BIANCHERIA	60,00 €	180,00 €		
	37	1	SEDIA UFFICIO FISSA CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO BORDEAUX MUNITA DI SCRITTOIO RIBALTABILE	13,00 €	13,00 €		
	38	1	ABAT-JOUR SFERICA IN CERAMICA BIANCA CON PARALUME	20,00 €	20,00 €	37.543,00 €	



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
4		HOTEL - SALA DA PARANZO DIRIGENZA					
	39	6	POLTRONE TAVOLO INTERAMENTE RIVESTITE IN PELLE AVANA	100,00 €	600,00 €		
	40	5	POLTRONE CON STRUTTURA IN ACCIAIO, IMBOTTITA E TAPPEZZATA IN PELLE NERA	150,00 €	750,00 €		
	41	2	TAVOLINO CIRCOLARE BASSO DI COLORE NERO	10,00 €	20,00 €		
	42	1	TAVOLO DA PRANZO IN LEGNO DI FORMA IRREGOLARE	400,00 €	400,00 €		
	43	1	PIEDISTALLO INOX PORTA SECCHIELLO PER BOTTIGLIA	20,00 €	20,00 €		
	44	1	PIANTANA INOX CON GRANDE PARALUME BIANCO A TRE LUCI	100,00 €	100,00 €		
	45	1	TV FULL HD PHILIPS 50"	200,00 €	200,00 €		
	46	1	STENDER CARRELLATO PORTA ABITI	20,00 €	20,00 €	2.110,00 €	
5		HOTEL - NR. 21 CAMERE FORESTERIA					
	47	38	LETTO 1 PIAZZA RIVESTITO IN TESSUTO, RETE A DOGHE E MATERASSO A MOLLE	20,00 €	760,00 €		
	48	14	LETTO 1 PIAZZA e 1/2 CON RETE A DOGHE E MATERASSO A MOLLE	40,00 €	560,00 €		
	49	21	PARETE ATTREZZATA LETTO CON PANNELLI LAMINATO BEIGE E GRAFICA CALCISTICA, MODULO IN LAMINATO SCURO CON 3 VANI A GIORNO IN LAMINATO BLU A USO COMODINO CON LUCE REGOLABILE, 3 SPALLIERE LETTO IMBOTTITE E RIVESTITE	180,00 €	3.780,00 €		
	50	1	PARETE ATTREZZATA LETTO CON PANNELLI LAMINATO BEIGE E GRAFICA CALCISTICA, MODULO IN LAMINATO SCURO CON 1 VANO A GIORNO IN LAMINATO BLU A USO COMODINO, 1 SPALLIERA LETTO IMBOTTITA E RIVESTITA	80,00 €	80,00 €		
	51	21	MENSOLONE LAMINATO SCURO A USO SCRIVANIA CON ANNESSO MOBILETTO MONOANTA PER FRIGOBAR, DI CUI 1 CON ANTA ROTTA	100,00 €	2.100,00 €		
	52	1	MENSOLONE DI MINORI DIMENSIONI IN LAMINATO SCURO A USO SCRIVANIA CON ANNESSO MOBILETTO MONOANTA PER FRIGOBAR	50,00 €	50,00 €		
	53	20	ARMADIO IN LAMINATO SCURO 6 ANTE BATTENTI E INTERNO CON 3 CASSETTIERE A 2 CASSETTI, VANO SCARPIERA, 2 RIPIANI E APPENDIABITI, DI CUI 1 CON ANTA ROTTA	130,00 €	2.600,00 €		
	54	1	ARMADIO IN LAMINATO SCURO MONOANTA E INTERNO CON CASSETTIERA A 2 CASSETTI, VANO SCARPIERA, 2 RIPIANI E APPENDIABITI	50,00 €	50,00 €		
	55	43	CASELLE PENSILI A GIORNO IN LAMINATO SCURO E BLU	15,00 €	645,00 €		
	56	45	POLTRONA CARRELLATA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO	30,00 €	1.350,00 €		
57	6	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	120,00 €			



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
5	58	1	SEDIA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO E BASE METALLICA	5,00 €	5,00 €	
	59	1	SEDIA UFFICIO FISSA SENESCENTE	- €	- €	
	60	1	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, SENESCENTE	- €	- €	
	61	3	TV LG 25"	80,00 €	240,00 €	
	62	2	TV HISENSE 25"	80,00 €	160,00 €	
	63	1	TV TELEFUNKEN 17"	50,00 €	50,00 €	
	64	9	TV LG 32LD458 32"	100,00 €	900,00 €	
	65	1	TV PANASONIC 32"	100,00 €	100,00 €	
	66	1	TV SONOKO 32"	100,00 €	100,00 €	
	67	2	TV TELEFUNKEN 32"	100,00 €	200,00 €	
	68	20	FRIGOBAR INDEL B	30,00 €	600,00 €	
	69	17	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	170,00 €	
	70	21	TENDE IN TESSUTO BIANCO E SCURO	100,00 €	2.100,00 €	
	71	1	ARMADIO RACK CON ANTA VETRO DA MT.2,5	200,00 €	200,00 €	
	72	1	STAZIONE DI ALIMENTAZIONE INIM SMART LEVEL	200,00 €	200,00 €	
	73	1	SWITCH ETHERNET 48 PORTE HP PROCURVE 2510G-48 J9280A	30,00 €	30,00 €	
	74	1	MODULO SWITCH 98 PORTE	40,00 €	40,00 €	



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
6		HOTEL - AREA SUITE - NR.3 CAMERE					
	75	2	POLTRONE STILE MODERNO CON BASE INOX E SEDUTA TAPPEZZATA IN TESSUTO ROSSO	250,00 €	500,00 €		
	76	1	TAVOLINO BASSO QUADRATO CON PIEDI INOX E PIANO BIANCO	15,00 €	15,00 €		
	77	1	POLTRONA STILE MODERNO RIVESTITA IN MATERIALE SPUGNOSO ARANCIO E TRAPUNTA TESSUTO BIANCO	350,00 €	350,00 €		
	78	2	LETTO MATRIMONIALE IN LEGNO LAMINATO NOCE CON RETE A DOGHE, MATERASSO E SPALLIERA CON CUSCINI IN TESSUTO	200,00 €	400,00 €		
	79	1	LETTO MATRIMONIALE CON TESTIERA RIVESTITA IN TESSUTO MARRONE CON RETE A DOGHE E MATERASSO	200,00 €	200,00 €		
	80	2	PANNELLO D'ARREDAMENTO RIVESTITO IN TESSUTO	25,00 €	50,00 €		
	81	4	COMODINI CIRCOLARI A GIORNO COLOR NOCE	30,00 €	120,00 €		
	82	2	COMODINI A GIORNO IN VETRO CON RIAPIANO NOCE	50,00 €	100,00 €		
	83	6	APPLIQUES ABAT-JOUR CROMATE CON PARALUME CHIARO ARTEMIDE TOLOMEO	80,00 €	480,00 €		
	84	2	ARMADIO CON TRE ANTE SCORREVOLI DI COLORE BIANCO CON INTERNO CON CASSETTIERA 2 CASSETTI, 3 RIPIANI, 3 APPENDIABITI	400,00 €	800,00 €		
	85	1	ARMADIO CON 6 ANTE BATTENTI DI COLORE BIANCO CON INTERNO CON CASSETTIERA 2 CASSETTI, RIPIANI E APPENDIABITI	300,00 €	300,00 €		
	86	5	TENDE IN TESSUTO BIANCO E SCURO	200,00 €	1.000,00 €		
	87	1	MOBILE SCRIVANIA IN LAMINATO NOCE CON PIEDE INOX E MOBILE FRIGOBAR MONOANTA	180,00 €	180,00 €		
	88	1	SCRIVANIA IN LAMINATO NOCE CON 1 PIEDE INOX	130,00 €	130,00 €		
	89	1	SCRIVANIA IN METALLO CROMATO CON PIANO IN VETRO E VANO A GIORNO	250,00 €	250,00 €		
	90	3	FRIGOBAR INDEL B	30,00 €	90,00 €		
	91	3	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	30,00 €		
	92	5	PANNELLO PORTA TV A PARETE LAMINATO NOCE	30,00 €	150,00 €		
	93	11	SEDIA FISSA CON BRACCIOLI IN LEGNO TIPO NOCE	40,00 €	440,00 €		
94	2	LAMPADA DA TAVOLO IN METALLO CON PARALUME DI COLORE ROSSO	70,00 €	140,00 €			
95	5	TV LG 32LD458 32"	100,00 €	500,00 €			
96	1	TV SAMSUNG 40"	150,00 €	150,00 €			



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
6	97	3	MOBILE BASSO IN LAMINATO NOCE CON CASSETTO INOX	130,00 €	390,00 €	
	98	3	DIVANO 2 POSTI CON TAPPEZZERIA TIPO VELLUTO ANTRACITE	150,00 €	450,00 €	
	99	1	TAVOLO CIRCOLARE BASSO COLOR NOCE	40,00 €	40,00 €	
	100	1	TAVOLO OVALE CON BASE BIANCA E PIANO IN VETRO	400,00 €	400,00 €	
	101	5	SEDIE TAVOLO STILE MODERNO CON STRUTTURA A S INTERAMENTE RIVESTITA IN TESSUTO ANTRACITE	70,00 €	350,00 €	
	102	2	TAVOLINO CIRCOLARE BASSO CON BASE CROMATA E PIANO ANTRACITE	15,00 €	30,00 €	
	103	3	PIANTANA AD ARCO FLOS CON BASE MARMO, BRACCIO E PARALUME INOX	400,00 €	1.200,00 €	
	104	1	MOBILE ORIZZONTALE IN LAMINATO NOCE CON 4 ANTE LACCATE GRIGIE	200,00 €	200,00 €	
	105	1	TAVOLO RETTANGOLARE IN LEGNO COLOR NOCE	180,00 €	180,00 €	
	106	2	LAMPADA DA SOFFITTO CON BRACCIO INOX REGOLABILE E PARALUME BIANCO	80,00 €	160,00 €	
	107	1	TAVOLINO CIRCOLARE BASSO CON BASE CROMATA E PIANO VETRO	15,00 €	15,00 €	
108	1	DORMEUSE CON BASE INOX E TAPPEZZERIA PELLE AVANA	200,00 €	200,00 €		
109	1	TAVOLO CIRCOLARE IN LEGNO TIPO NOCE DI GRANDI DIMENSIONI	300,00 €	300,00 €	10.290,00 €	
7	HOTEL - SALA ATTESA					
	110	9	SEDUTE DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO OCRA	25,00 €	225,00 €	
	111	3	POUFF DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO OCRA	15,00 €	45,00 €	
	112	1	TAVOLINO CIRCOLARE BASSO DI COLORE BIANCO	5,00 €	5,00 €	
	113	2	STAMPA RAFFIGURANTE GRAFICA ARTISTICA CON TEMA CALCISTICO	15,00 €	30,00 €	
	HOTEL - NR.2 SALE STUDIO					
	114	2	TAVOLO RETTANGOLARE GRANDI DIMENSIONI (4 MODULI) DI COLORE BIANCO	160,00 €	320,00 €	
	115	1	TAVOLO RETTANGOLARE (2 MODULI) DI COLORE BIANCO CON PIEDI METALLICI	80,00 €	80,00 €	
	116	24	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	480,00 €	
	117	21	SEDIA MDF FLOW CON BASE LEGNO A 3 PIEDI E SEDUTA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO	150,00 €	3.150,00 €	
118	1	ARMADIO 5 ANTE BATTENTI IN LAMINATO BIANCO CON 36 RIPIANI INTERNI	150,00 €	150,00 €		
119	4	SOSPENSIONE IN MATERIALE PLASTICO A FORMA DI ELICA A TRE LUCI NEON	25,00 €	100,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
7	120	2	STAMPA RAFFIGURANTE GRAFICA ARTISTICA CON TEMA CALCISTICO	15,00 €	30,00 €		
	121	1	POLTRONCINA UFFICIO DIREZIONALE CON TAPPEZZERIA TESSUTO NERO E SPALLIERA TRAFORATA	20,00 €	20,00 €		
	122	1	CASSETTIERA LAMINATO BIANCO A 3 CASSETTI	15,00 €	15,00 €		
	123	1	TAVOLO OVALE IN LAMINATO BIANCO CON PIEDI METALLICI	40,00 €	40,00 €		
	124	1	APPENDIABITI METALLICO A COLONNA DI COLORE NERO	10,00 €	10,00 €		
			HOTEL - SALA FORMAZIONE E CORSI			4.700,00 €	
8	125	2	TAVOLI RETTANGOLARI IN LAMINATO BIANCO	40,00 €	80,00 €		
	126	1	POLTRONCINA UFFICIO CARRELLATA DI COLORE NERO	20,00 €	20,00 €		
	127	1	POLTRONCINA CARRELLATA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO	30,00 €	30,00 €		
	128	32	SEDIA MDF FLOW CON BASE LEGNO A 3 PIEDI E SEDUTA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO	150,00 €	4.800,00 €		
	129	1	LAVAGNA IN ALLUMINIO A FOGLI MOBILI	25,00 €	25,00 €		
	130	1	TAVOLO RETTANGOLARE GRANDI DIMENSIONI (4 MODULI) DI COLORE BIANCO	160,00 €	160,00 €		
	131	1	TAVOLO RETTANGOLARE CON BASE ALLUMINIO E PIANO IN LAMINATO BIANCO	40,00 €	40,00 €		
	132	3	SOSPENSIONE IN MATERIALE PLASTICO A FORMA DI ELICA A TRE LUCI NEON	25,00 €	75,00 €		
				HOTEL - SALA LUDICA			
	133	12	SEDUTE DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO GRIGIO	80,00 €	960,00 €		
	134	4	POUFF DI DIVANO MODULARE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO GRIGIO	50,00 €	200,00 €		
	135	1	TAVOLINO BASSO QUADRATO CON PIEDI INOX E PIANO NERO	15,00 €	15,00 €		
136	2	STAMPA RAFFIGURANTE GRAFICA ARTISTICA CON TEMA CALCISTICO	15,00 €	30,00 €			
137	2	SOSPENSIONE IN MATERIALE PLASTICO A FORMA DI ELICA A TRE LUCI NEON	25,00 €	50,00 €			
138	2	CALCIO BALILLA TIPO EVOLUTION BY GARLANDO E MASTER PRO	130,00 €	260,00 €			
139	1	TAVOLINO CIRCOLARE BASSO DI COLORE NERO	10,00 €	10,00 €			
							6.755,00 €



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO		
9		HOTEL - SALA MENSA						
	140	6	TAVOLO RETTANGOLARE CON STRUTTURA DI DESIGN DI COLORE ROSSO	100,00 €	600,00 €			
	141	2	TAVOLO RETTANGOLARE METALLICO CON PIEDI RICHIUDIBILI	40,00 €	80,00 €			
	142	43	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	860,00 €			
	143	8	SEDIE UFFICIO FISSE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO BORDEAUX MUNITE DI BRACCIOLI	10,00 €	80,00 €			
	144	1	TAVOLO INOX DA MT.1 CON RIPIANO	45,00 €	45,00 €			
	145	1	CARRELLO INOX PORTAVIVANDE CON CASSETTO	50,00 €	50,00 €			
	146	1	BANCO SELF SERVICE ZANUSSI CON SEI MODULI CON VETRINE ESPOSITIVE DI CUI 2 CON VASCHE SCALDAVIVANDE, 1 SCALDAPIATTI A SCOMPARSA, 2 VETRINE FRUTTA/DOLCI - RIPIANO POGGIA PIATTO - RETROBANCO CON ANTE E SCOMPARTI REFRIGERATI	4.000,00 €	4.000,00 €			
			HOTEL - CUCINA					
	147	7	TAVOLI ARMADIATI INOX CON 2 ANTE SCORREVOLI	140,00 €	980,00 €			
	148	3	TAVOLO INOX CON RIPIANO BASSO	60,00 €	180,00 €			
	149	1	TAVOLO INOX	45,00 €	45,00 €			
	150	2	MODULO INOX LAVELLO E RIPIANI AD ANGOLO E ALLOGGIO RIFIUTI	180,00 €	360,00 €			
	151	2	LAVASTOVIGLIE AUTOMATICA A CAPPOTTINA ZANUSSI ZHTA ANNO 2010	500,00 €	1.000,00 €			
	152	2	CAPPA INOX QUADRATA	140,00 €	280,00 €			
	153	2	PIANO LATERALE INOX DI SERVIZIO	20,00 €	40,00 €			
	154	2	ARMADIETTI ALLUMINIO BIANCO CON 2 ANTE SCORREVOLI	30,00 €	60,00 €			
	155	3	CARRELLO DI SERVIZIO IN ALLUMINIO CON 3 RIPIANI IN PLASTICA	10,00 €	30,00 €			
	156	1	CARRELLO DI SERVIZIO IN ALLUMINIO E PLASTICA PORTABICCHIERI	10,00 €	10,00 €			
	157	1	TAVOLO RETTANGOLARE CON STRUTTURA DI DESIGN DI COLORE ROSSO	100,00 €	100,00 €			
158	1	TAVOLO INOX CON LAVELLO MONOVASCA	150,00 €	150,00 €				
159	1	GRATTUGGIA INOX	130,00 €	130,00 €				
160	2	CARRELLI INOX A FUSTO CIRCOLARE	25,00 €	50,00 €				
161	1	MODULO INOX CON APRISCATOLE DI GRANDI DIMENSIONI	25,00 €	25,00 €				
162	3	LAVELLO INOX MONOVASCA ELECTROLUX CON 2 ANTE	100,00 €	300,00 €				



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
9	163	1	LAVELLO INOX MONOVASCA ELECTROLUX DI GRANDI DIMENSIONI	120,00 €	120,00 €	
	164	1	LAVELLO INOX MONOVASCA CON GOCCIOLATOIO E RIPIANO BASSO	150,00 €	150,00 €	
	165	1	LAVELLO INOX MONOVASCA ARMADIATO CON GOCCIOLATOIO E 2 ANTE	180,00 €	180,00 €	
	166	1	CEPPO IN LEGNO CON PIANO IN POLIETILENE	150,00 €	150,00 €	
	167	5	PENSILE INOX CON 2 ANTE SCORREVOLI	50,00 €	250,00 €	
	168	1	SPREMIAGRUMI SELECT HORECA	20,00 €	20,00 €	
	169	1	IMPASTATRICE ELECTROLUX	40,00 €	40,00 €	
	170	1	MACCHINA PELATRICE PER VERDURE ELECTROLUX T15E ANNO 2011	1.100,00 €	1.100,00 €	
	171	1	CARRELLO PORTACOLLI IN FERRO	70,00 €	70,00 €	
	172	1	MACCHINA FABBRICA GHIACCIO ZANUSSI TRK 55 CON TRITAGHIACCIO	700,00 €	700,00 €	
	173	1	ARMADIO FRIGO INOX ZANUSSI ADN220 A 2 ANTE ANNO 2010	600,00 €	600,00 €	
	174	1	FRIGO INOX ZANUSSI ADNF120 A 2 ANTE ANNO 2010	400,00 €	400,00 €	
	175	3	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	60,00 €	
	176	1	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, SENESCENTE	- €	- €	
	177	1	SCAFFALE INOX A GIORNO A 4 RIPIANI	170,00 €	170,00 €	
	178	1	SCAFFALE INOX A GIORNO A 3 RIPIANI	150,00 €	150,00 €	
	179	1	ARMADIO INOX CON 2 ANTE SCORREVOLI E 3 RIPIANI INTERNI	200,00 €	200,00 €	
	180	8	CESTELLI FRIGGITRICE	10,00 €	80,00 €	
	181	3	MOBILE INOX ARMADIATO REFRIGERATO ZANUSSI A 2 E 3 ANTE	250,00 €	750,00 €	
	182	2	FORNO DIGITALE ELETTRICO ZANUSSI FCZ061GTG AEASYSTEAM PLUS ANNO 2010	1.500,00 €	3.000,00 €	
183	1	CARRELLO INOX PORTATEGLIE 17 POSTI	80,00 €	80,00 €		
184	1	CARRELLO METALLICO PORTATEGLIE 10 POSTI	25,00 €	25,00 €		
185	1	ARMADIO ABBATTITORE TEMPERATURA ZANUSSI	900,00 €	900,00 €		
186	1	BILANCIA ELETTRONICA FRUTTA E VERDURA BIZERBA BS 500 ANNO 2009	15,00 €	15,00 €		
187	1	GRUPPO UTENSILI /POSATERIA / TEGLIE E PENTOLE DA CUCINA IN ACCIAIO INOX	50,00 €	50,00 €		
188	1	MODULI CUCINA A GAS 2 FUOCHI E GRIGLIA ZANUSSI KGR/G2 ANNO 2010 + FRIGGITRICE DOPPIA VASCA - TUTTO ARMADIATO NELLA PARTE BASSA	2.500,00 €	2.500,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
9	189	1	MODULI CUCINA A GAS 6 FUOCHI + 3 BOLLITORI CUOCIPASTA	2.000,00 €	2.000,00 €	
	190	2	GRANDI CAPPE INOX DA MT.3,5ca	350,00 €	700,00 €	
	191	1	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 4 mq MONOANTA CON SCAFFALI ALLUMINIO E PLASTICA INTERNI	2.000,00 €	2.000,00 €	
	192	228	PIATTI IN PORCELLANA TEDESCA SCHONWALD CON SERIGRAFIA PAESAGGIO AZZURRO	10,00 €	2.280,00 €	
	193	269	PIATTI IN PORCELLANA TEDESCA SCHONWALD BIANCHI	5,00 €	1.345,00 €	
	194	12	PIATTI DA PORTATA RETTANGOLARI IN CERAMICA BIANCA YONG	3,00 €	36,00 €	
	195	8	PIATTI ANTIPASTO RETTANGOLARI IN CERAMICA BIANCA YONG	1,00 €	8,00 €	
	196	4	PIATTI DA PORTATA QUADRATI IN CERAMICA BIANCA YONG	2,00 €	8,00 €	
	197	128	PIATTI ROTONDI IN PORCELLANA TEDESCA SCHONWALD BIANCHI	2,00 €	256,00 €	
	198	1	ARMADIETTO METALLICO DA SPOGLIATOIO A 2 ANTE	20,00 €	20,00 €	
	199	1	CARRELLO PORTAPOSATE IN METALLO E LAMINATO	15,00 €	15,00 €	
10	HOTEL - SALA RISTORANTE					
	200	4	TAVOLI QUADRATI 4 POSTI DI COLORE NERO CON PIANO VETRO	250,00 €	1.000,00 €	
	201	6	TAVOLI QUADRATI 8 POSTI DI COLORE NERO CON PIANO VETRO	350,00 €	2.100,00 €	
	202	64	POLTRONE TAVOLO IN MATERIALE PLASTICO NERO E SEDUTA RIVESTITA IN PELLE NERA BOTTONATA	200,00 €	12.800,00 €	
	203	3	MOBILETTI IN FERRO BATTUTO CON CIGNI, ANTA A SPECCHIO E CASSETTO	50,00 €	150,00 €	
	204	5	TAVOLO RETTANGOLARE CON STRUTTURA DI DESIGN DI COLORE ROSSO	100,00 €	500,00 €	
	205	32	SEDIA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO E BASE METALLICA	5,00 €	160,00 €	
	206	16	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	320,00 €	
	207	3	STAMPA RAFFIGURANTE GRAFICA ARTISTICA CON TEMA CALCISTICO	15,00 €	45,00 €	
	208	1	EROGATORE CEREALI CON BASE IN LEGNO E CONTENITORE IN VETRO	40,00 €	40,00 €	
	209	1	TAVOLO BUFFET COLAZIONE CON PIEDI IN VETRO E PIANO IN LEGNO NERO DA MTL.7	450,00 €	450,00 €	
	210	1	PARETE ATTREZZATA DIVISORIA IN LAMINATO NOCE CON 41 CASELLE + ELEMENTO A 6 CASELLE DI COLORE NERO E BIANCO	300,00 €	300,00 €	
211	1	MADIA IN LAMINATO NERO A 3 ANTE BATTENTI	150,00 €	150,00 €	18.015,00 €	



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
11		HOTEL - LOCALI SEMINTERRATO RISTORANTE					
	212	1	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 5 mq MONOANTA CON SCAFFALI ALLUMINIO E PLASTICA INTERNI PER FRUTTA E VERDURA	2.500,00 €	2.500,00 €		
	213	1	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 5 mq MONOANTA CON SCAFFALI ALLUMINIO E PLASTICA INTERNI PER BEVANDE	2.500,00 €	2.500,00 €		
	214	1	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 4 mq MONOANTA CON SCAFFALI ALLUMINIO E PLASTICA INTERNI PER ALIMENTI DEPERIBILI	2.000,00 €	2.000,00 €		
	215	1	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 4 mq MONOANTA CON SCAFFALI ALLUMINIO E PLASTICA INTERNI X SURGELATI	2.000,00 €	2.000,00 €		
	216	1	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 7 mq MONOANTA X STAZIONAMENTO RIFIUTI	3.500,00 €	3.500,00 €		
	217	1	ARMADIO FRIGO INOX ZANUSSI ANNO 2010 - DISMESSO	250,00 €	250,00 €		
	218	3	CARRELLI PORTAVASSOI IN ALLUMINIO CON 6 ALLOGGI CAD	45,00 €	135,00 €		
	219	1	TRANSPALLET MANUALE OM	50,00 €	50,00 €		
	220	8	MODULI SCAFFALATURA componibile INOX A 4 RIPIANI DA CM.100	50,00 €	400,00 €		
	221	130	PIATTI IN PORCELLANA TEDESCA SCHONWALD CON SERIGRAFIA PAESAGGIO AZZURRO	10,00 €	1.300,00 €		
	222	50	PIATTI ROTONDI IN PORCELLANA TEDESCA SCHONWALD BIANCHI	5,00 €	250,00 €		
	223	1	CARRELLO SECCHI PULIZIA	5,00 €	5,00 €		
	224	1	CARRELLO DI SERVIZIO IN ALLUMINIO E PLASTICA PORTABICCHIERI	10,00 €	10,00 €		
	225	5	ARMADIETTO METALLICO DA SPOGLIATOIO A 2 ANTE	20,00 €	100,00 €		
	226	1	PANCHINA SPOGLIATOIO IN FERRO E DOGHE CON APPENDINI E PORTA BORSONI	100,00 €	100,00 €		
	227	5	SEDIE UFFICIO FISSE TAPPEZZATE IN TESSUTO ROSSO SENESCENTI	- €	- €		
	228	2	SCALDAPIATTI INOX A SCOMPARSA - DISMESSI	50,00 €	100,00 €		
229	1	CARRELLO INOX A FUSTO CIRCOLARE	20,00 €	20,00 €	15.220,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
12			CENTRO POLIFUNZIONALE - CENTRO BENESSERE			
	230	1	STUFA INOX AI CRISTALLI DI SALE	250,00 €	250,00 €	
	231	1	LANTERNE DI GRANDI DIMENSIONI	10,00 €	10,00 €	
	232	14	LANTERNE DI PICCOLE DIMENSIONI	5,00 €	70,00 €	
	233	4	LETTI RELAX RISCALDATI CON MATERASSINO COLORATO AD ACQUA STARPOOL	300,00 €	1.200,00 €	
	234	1	FRIGOBAR INDEL B	30,00 €	30,00 €	
	235	2	SDRAIO SAGOMATA IN LEGNO NOCE FISSA	70,00 €	140,00 €	
	236	3	TAVOLINO BASSO DI COLORE BIANCO DI GRANDI DIMENSIONI	20,00 €	60,00 €	
	237	1	TAVOLINO BASSO DI COLORE BIANCO DI PICCOLE DIMENSIONI	10,00 €	10,00 €	
	238	1	ROSA DEL DESERTO DI GRANDI DIMENSIONI	400,00 €	400,00 €	
	239	4	LAMPADA CON CRISTALLO DI SALE	5,00 €	20,00 €	
	240	2	ELEMENTI ORNAMENTALI CON BASE E CANNE	30,00 €	60,00 €	
	241	1	MODULI SPOGLIATOI IN LAMINATO NOCE E PANNA ASSEMBLATI SU MISURA E COMPOSTI DA 66 ARMADIETTI CON ANTA BATTENTE E CHIUSURA, 22 PANCHE A 3 POSTI	2.500,00 €	2.500,00 €	
	242	8	MODULI SPOGLIATOI IN LAMINATO NOCE E PANNA COMPOSTI DA 2 ARMADIETTI CON ANTA BATTENTE E CHIUSURA, 1 PANCA 2 POSTI E SPECCHIO CENTRALE O APPENDERIE	70,00 €	560,00 €	
	243	1	PARETE ATTREZZATA IN LAMINATO CON MENSOLONE E 13 POSTAZIONI CON SPECCHI	250,00 €	250,00 €	
	244	1	MODULI SPOGLIATOI IN LAMINATO NOCE E PANNA COMPOSTI DA 2 ARMADIETTI CON ANTA BATTENTE E CHIUSURA, 1 PANCA 3 POSTI ED APPENDERIE CENTRALI	70,00 €	70,00 €	
	245	1	MENSOLONE IN LAMINATO NOCE CON 4 SPECCHI DA MURO	150,00 €	150,00 €	
	246	1	ARMADIETTO EFFETTI PERSONALI IN ALLUMINIO CON CHIAVI NUMERATE DA 30 POSTI	100,00 €	100,00 €	
	247	5	LETTINO MASSAGGI IN LEGNO CON MATERASSINO RIVESTITO IN ECOPELLE AVANA	150,00 €	750,00 €	
	248	2	MOBILE CON TOP BIANCO, 1 LAVABO E 3 ANTE SCURE	150,00 €	300,00 €	
249	1	MOBILE CON TOP BIANCO, 1 LAVABO E 6 ANTE SCURE	300,00 €	300,00 €		
250	2	MOBILE CON TOP BIANCO, 1 LAVABO E 4 ANTE SCURE	200,00 €	400,00 €		
251	1	MOBILE CON TOP BIANCO, 1 LAVABO E 2 ANTE SCURE	100,00 €	100,00 €		
252	1	CARRELLO BIANCO PER ATTREZZATURA ESTETICA	40,00 €	40,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
12	253	3	CARRELLO LEGNO PER ATTREZZATURE ESTETICA	10,00 €	30,00 €	
	254	10	CASELLA A GIORNO DA MURO IN LAMINATO NOCE	5,00 €	50,00 €	
	255	1	PIASTRA RISCALDANTE PER OLI MASSAGGIO	15,00 €	15,00 €	
	256	1	VASCA IDROMASSAGGIO JACUZZI 6 POSTI CON RIVESTIMENTO DOGATO	600,00 €	600,00 €	
	257	2	POLTRONCINA CON TAPPEZZERIA ECOPELLE AVION	25,00 €	50,00 €	
	258	2	APPENDIABITI A COLONNA METALLICO DI COLORE BIANCO	10,00 €	20,00 €	
	259	1	ESPOSITORE A GIORNO IN LAMINATO NOCE CON 8 RIPIANI IN VETRO	30,00 €	30,00 €	
	260	5	MtI di SCAFFALATURA METALLICA componibile MONTATA A 5 RIPIANI	25,00 €	125,00 €	
	261	1	SCALDA SALVIETTE TOWEL WARMER UV DISMESSA	- €	- €	
	262	4	SGABELLI CARRELLATI CON SEDUTA BIANCA SENESCENTI	- €	- €	
	263	3	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	60,00 €	
	264	1	TAVOLINO CARRELLATO PER MANICURE CON LENTE INGRANDIMENTO ILLUMINATA MAGNIFIER LAMP	150,00 €	150,00 €	
	265	2	VETRINA A COLONNA CON 4 RIPIANI ED ILLUMINAZIONE	60,00 €	120,00 €	
	266	1	SCRIVANIA UFFICIO IN FORMICA NOCE	- €	- €	
	267	1	FORNO A MICROONDE LG	10,00 €	10,00 €	
	268	1	FRIGORIFERO OCEAN CON CONGELATORE	20,00 €	20,00 €	
	269	2	SEDIE CON STRUTTURA METALLICA E SEDUTA IN PLASTICA NERA	5,00 €	10,00 €	
	270	1	ARMADIO RACK CON ANTA VETRO DA MT.2,5 SCHNEIDER	200,00 €	200,00 €	
	271	1	LETTORE AUDIO PER FILODIFFUSIONE FBT MS02-CD3/T	25,00 €	25,00 €	
	272	1	SWITCH ETHERNET 24 PORTE HP PROCURVE 2510G-24 J9279A	30,00 €	30,00 €	
273	2	MODULI SWITCH 24 PORTE	10,00 €	20,00 €		
274	1	MACCHINA CAFFE' ESPRESSO FROG	10,00 €	10,00 €		
275	1	PARETE ATTREZZATA IN LAMINATO NOCE CON 6 VANI CON ANTE VETRO, 6 RIPIANI CON ANTE LEGNO, 5 APPENDERIE	120,00 €	120,00 €		
276	1	PARETE ATTREZZATA IN LAMINATO NOCE CON 3 VANI CON ANTE VETRO, 3 VANI CON ANTE LEGNO, 4 RIPIANI CON ANTE A VETRO GRANDI	80,00 €	80,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
12	277	1	MOBILETTO IN LAMINATO NOCE CON 2 VANI CON ANTE VETRO, 2 VANI CON ANTE LEGNO E 2 RIPIANI A GIORNO	20,00 €	20,00 €	
	278	1	POLTRONA CON VASCA PER PEDICURE RIVESTITA IN ECOPELLE BIANCA HEMPORIUM	150,00 €	150,00 €	
	279	1	STERILIZZATORE MUSTER XSTERIL PROFESSIONAL	20,00 €	20,00 €	
	280	2	SGABELLI IN LEGNO NOCE CON SEDUTA RIVESTITA IN TESSUTO BIANCO	70,00 €	140,00 €	
	281	1	CESTA IN VIMINI	10,00 €	10,00 €	
	282	1	ESPOSITORE BRANDIZZATO A GIORNO IN ALLUMINIO CON RIPIANI IRREGOLARI BIANCHI	90,00 €	90,00 €	
	283	7	SEDUTE GIREVOLI CON BASE IN ACCIAIO E SEDUTA IN PELLE MARRONE	70,00 €	490,00 €	
13	CENTRO POLIFUNZIONALE - RECEPTION					
	284	2	DIVANO ANGOLARE 11 POSTI RIVESTITO IN TESSUTO AZZURRO O ROSSO	400,00 €	800,00 €	
	285	1	DIVANO ANGOLARE 14 POSTI RIVESTITO IN TESSUTO ROSSO	500,00 €	500,00 €	
	286	2	DIVANO ANGOLARE 8 POSTI RIVESTITO IN TESSUTO AZZURRO O ROSSO	250,00 €	500,00 €	
	287	4	POUFF IMBOTTITI E RIVESTITI IN TESSUTO ROSSO O AZZURRO	30,00 €	120,00 €	
	288	8	STAMPE DA PARETE CON GRAFICHE ARTISTICHE VARIE	15,00 €	120,00 €	
	289	1	TAVOLINO QUADRATO CON BASE CIRCOLARE	- €	- €	
	290	1	TV SAMSUNG 50"	200,00 €	200,00 €	
	291	1	RIPIANO CON STRUTTURA ALLUMINIO E RIPIANO LAMIAMTO BIANCO	40,00 €	40,00 €	
	292	5	TORNELLI GUNNEBO CON LETTORI TEAM SYSTEM	350,00 €	1.750,00 €	
	293	3	BARRIERA TORNELLI CON APERTURA AUTOMATICA GUNNEBO PASS-O-MAT	150,00 €	450,00 €	
	294	1	TAVOLO RETTANGOLARE CON BASE ALLUMINIO E PIANO IN LAMINATO BIANCO	40,00 €	40,00 €	
	295	1	ARMADIETTO EFFETTI PERSONALI IN ALLUMINIO CON CHIAVI NUMERATE DA 30 POSTI	100,00 €	100,00 €	
	296	1	BASE PER CAMBIO PANNOLINI DA NURSERY	10,00 €	10,00 €	
	297	2	TAVOLINI QUADRATI 4 POSTI DI COLORE GRIGIO	20,00 €	40,00 €	
298	1	POLTRONCINA CON TAPPEZZERIA ECOPELLE AVION	25,00 €	25,00 €		
299	1	POLTRONCINA RIVESTITA IN TESSUTO ROSSO	25,00 €	25,00 €		
300	1	SCRIVANIA RETTANGOLARE CON BASE ALLUMINIO E PIANO LAMINATO BIANCO	30,00 €	30,00 €		
301	1	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	10,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
13	302	1	SEDIA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO E BASE METALLICA	5,00 €	5,00 €		
	303	1	CASSAFORTE CONFORTI DA H.MT.1	150,00 €	150,00 €		
	304	1	APPENDIABITI A COLONNA METALLICO DI COLORE NERO	10,00 €	10,00 €		
	305	1	ARMADIO RACK SCHNEIDER CON ANTA VETRO DA MT.2,5	200,00 €	200,00 €		
	306	1	STAZIONE DI ALIMENTAZIONE INIM SMART LEVEL SPS24140	200,00 €	200,00 €		
	307	1	LETTORE AUDIO PER FILODIFFUSIONE FBT MS02-CD3/T	25,00 €	25,00 €		
	308	1	RICEVITORE UHF MARCA FBT MOD FBTAC US-902D	35,00 €	35,00 €		
	309	1	PREAMPLIFICATORE MIXER FBT MMZ 8004 S 10 INGRESSI 4 USCITE	300,00 €	300,00 €		
	310	3	UNITA' DI POTENZA MULTICANALE FBT 4120/4060/2120	300,00 €	900,00 €		
	311	1	MODULO SWITCH 24 PORTE	10,00 €	10,00 €		
	312	1	ROUTER CISCO 1841	130,00 €	130,00 €		
	313	1	SWITCH ETHERNET 10	15,00 €	15,00 €		
	314	1	PC ASUS ALL IN ONE CON MONITOR 17", TASTIERA E MOUSE	200,00 €	200,00 €		
	315	1	MICROFONO FILODIFFUSIONE FBT	10,00 €	10,00 €		
	316	1	TELEFONO MULTILINEA PANASONIC KX DT 333	25,00 €	25,00 €		
	317	1	STAMPANTE FISCALE BIXOLON	50,00 €	50,00 €		
	318	1	DISPOSITIVO DI CHIUSURA AUTOMATICA OJMAR	40,00 €	40,00 €		
	319	1	PC CON MONITOR ADC 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €		
	320	1	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	10,00 €		
	321	3	POLTRONCINE UFFICIO CARRELLATE TESSUTO NERO	- €	- €		
	322	1	POLTRONCINA UFFICIO CARRELLATE CON STRUTTURA CROMATA E SEDUTA NYLON NERO	25,00 €	25,00 €		
	323	1	STAMPANTE LASER BROTHER DCP 9020 CDW	40,00 €	40,00 €		
	324	1	TV FULL HD TELEFUNKEN 32"	100,00 €	100,00 €		
	325	2	LETTORE SCHEDE CLIENTI TEAM SYSTEM AMC VIDIMATORE 4ME	50,00 €	100,00 €		
	326	2	DISPOSITIVO FIRMA ELETTRONICA WACOM STU-530/G	70,00 €	140,00 €		7.580,00 €



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
14		CENTRO POLIFUNZIONALE - SPOGLIATOI DI TUTTE LE AREE					
	327	1	ARMADIETTO EFFETTI PERSONALI IN ALLUMINIO CON CHIAVI NUMERATE DA 30 POSTI	100,00 €	100,00 €		
	328	15	RIPIANO DOPPIO IN LAMINATO AZZURRO DA MT.2	20,00 €	300,00 €		
	329	111	PANCHINA IN ALLUMINIO E LAMINATO AZZURRO CON APPENDERIE E RIPIANO BORSE	180,00 €	19.980,00 €		
	330	41	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO AZZURRO 6 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	200,00 €	8.200,00 €		
	331	41	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO AZZURRO 9 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	250,00 €	10.250,00 €		
	332	2	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO ROSSO 4/6 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	150,00 €	300,00 €		
	333	8	PANCHINA METALLICA 2 POSTI	25,00 €	200,00 €		
	334	1	SEDIA A ROTELLE IN FERRO BIANCO CON SEDUTA NERA	40,00 €	40,00 €		
	335	6	BASE PER CAMBIO PANNOLINI DA NURSERY	10,00 €	60,00 €		
	336	1	ARMADIO RACK SCHNEIDER CON ANTA VETRO DA MT.2,5	200,00 €	200,00 €		
	337	1	SWITCH ETHERNET 48 PORTE HP PROCURVE	30,00 €	30,00 €		
	338	1	STAZIONE DI ALIMENTAZIONE INIM SMART LEVEL SPS24140	200,00 €	200,00 €		
	339	2	PREAMPLIFICATORE MIXER FBT MMZ 8004 S 10 INGRESSI 4 USCITE	300,00 €	600,00 €		
	340	2	UNITA' DI POTENZA MULTICANALE FBT 4120/2120	300,00 €	600,00 €		
341	3	MODULO SWITCH 24 PORTE	10,00 €	30,00 €			
342	2	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	40,00 €	41.130,00 €		
15		CENTRO POLIFUNZIONALE - PALESTRE					
	343	40	TAPPETINI PALESTRA GOMMA NERA ASSEMBLATI	20,00 €	800,00 €		
	344	1	TAPPETO GOMMA GIALLO E NERO	150,00 €	150,00 €		
	345	3	PANCA LOMBARI REGOLABILE TECHNOGYM	550,00 €	1.650,00 €		
	346	6	PANCA BLOCCO GAMBE PER ADDOMINALI TECHNOGYM CRUNCH	550,00 €	3.300,00 €		
	347	7	PANCA REGOLABILE TECHNOGYM	400,00 €	2.800,00 €		
	348	2	STRUTTURA PORTAPESI AD ALBERO CON PESI A DISCO TECHNOGYM	600,00 €	1.200,00 €		
	349	2	SCAFFALI PORTA PESI	50,00 €	100,00 €		
350	30	PESI CON MANICO MISURE VARIE	20,00 €	600,00 €			



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
15	351	7	PESETTI CON BILANCERE MISURE VARIE	15,00 €	105,00 €	
	352	3	STRUTTURA PORTA BILANCERI CON BILANCERI VARIE DIMENSIONI	600,00 €	1.800,00 €	
	353	6	STRUTTURE PORTA MANUBRI CON TOT 80 MANUBRI VARI PESI	1.000,00 €	6.000,00 €	
	354	1	STRUTTURA PORTA MANUBRI CON 20 MANUBRI CROMATI VARI PESI	350,00 €	350,00 €	
	355	3	SGABELLI METALLICI DI COLORE NERO DA ALLENAMENTO	30,00 €	90,00 €	
	356	1	PANNELLI CON 7 POSTAZIONI PER ALLENAMENTO FUNZIONALE TECHNOGYM KINESIS	25.000,00 €	25.000,00 €	
	357	19	PALLA PILATES	30,00 €	570,00 €	
	358	66	PEDANE STEP REEBOK IN GOMMA E PLASTICA	20,00 €	1.320,00 €	
	359	18	ATTREZZATURA PER POSTURALE (MEDUSE-PEDANE-MEZZE SFERE-PALLE)	5,00 €	90,00 €	
	360	5	PALLONI MEDICI A PESO CALIBRATO	10,00 €	50,00 €	
	361	30	CUSCINO PALESTRA TRIANGOLARE	15,00 €	450,00 €	
	362	1	CUSCINO PALESTRA FORMA IRREGOLARE	10,00 €	10,00 €	
	363	3	BAULI CONTENITORI PER ATTREZZI PALESTRA TECHNOGYM VARIE DIMENSIONI	100,00 €	300,00 €	
	364	1	CONTENITORE ATTREZZATURA PILATES TECHNOGYM	300,00 €	300,00 €	
	365	1	STAZIONE ALLENAMENTO FUNZIONALE TECHNOGYM CON SACCO+ ANELLI+ CORDA+ ELASTICI	1.200,00 €	1.200,00 €	
	366	3	MACCHINA TECHNOGYM STEP	1.000,00 €	3.000,00 €	
	367	12	MACCHINA TECHNOGYM ELLITTICA	1.100,00 €	13.200,00 €	
	368	4	MACCHINA TECHNOGYM UPPER BODY BRACCIA	1.500,00 €	6.000,00 €	
	369	2	TAPIS-ROULANT TECHNOGYM MECCANICO A SPINTA SKILLMILL	2.000,00 €	4.000,00 €	
	370	4	CYCLETTE ERGOMETRO ORIZZONTALE TECHNOGYM	2.000,00 €	8.000,00 €	
371	1	MACCHINA TECHNOGYM LEG PRESS MED	1.800,00 €	1.800,00 €		
372	1	MACCHINA TECHNOGYM ROTARY CALF	700,00 €	700,00 €		
373	1	MACCHINA TECHNOGYM LEG CURL	700,00 €	700,00 €		
374	1	MACCHINA TECHNOGYM LEG EXSTENSION	700,00 €	700,00 €		
375	1	MACCHINA TECHNOGYM ABDUCTOR	800,00 €	800,00 €		
376	1	MACCHINA TECHNOGYM FLEXABILITY ANTERIOR	1.200,00 €	1.200,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
15	377	1	MACCHINA TECHNOGYM STEP FLEXABILITY POSTERIOR	1.600,00 €	1.600,00 €	
	378	1	MACCHINA TECHNOGYM MULTI HIP	600,00 €	600,00 €	
	379	1	MACCHINA TECHNOGYM UPPER BACK	600,00 €	600,00 €	
	380	1	MACCHINA TECHNOGYM LOW ROW	600,00 €	600,00 €	
	381	1	MACCHINA TECHNOGYM PULLDOWN	600,00 €	600,00 €	
	382	1	MACCHINA TECHNOGYM VERTICAL TRACTION	600,00 €	600,00 €	
	383	1	MACCHINA TECHNOGYM LAT MACHINE	600,00 €	600,00 €	
	384	1	MACCHINA TECHNOGYM PULLEY	600,00 €	600,00 €	
	385	1	MACCHINA TECHNOGYM ROTARY TORSO	600,00 €	600,00 €	
	386	1	MACCHINA TECHNOGYM TOTAL ABDOMINAL	1.500,00 €	1.500,00 €	
	387	1	MACCHINA TECHNOGYM LOWER BACK	600,00 €	600,00 €	
	388	1	MACCHINA TECHNOGYM DELTS MACHINE	700,00 €	700,00 €	
	389	1	MACCHINA TECHNOGYM SHOULDER PRESS	1.300,00 €	1.300,00 €	
	390	1	MACCHINA TECHNOGYM ARM EXTENSION	800,00 €	800,00 €	
	391	1	MACCHINA TECHNOGYM ARM CURL	700,00 €	700,00 €	
	392	2	MACCHINA TECHNOGYM EASY POWER STATION	500,00 €	1.000,00 €	
	393	1	MACCHINA TECHNOGYM CABLE CROSSOVER	700,00 €	700,00 €	
	394	1	MACCHINA TECHNOGYM GLUTE	1.300,00 €	1.300,00 €	
	395	1	MACCHINA TECHNOGYM PURE REAR KICK	1.300,00 €	1.300,00 €	
	396	2	MACCHINA TECHNOGYM PURE LEG PRESS	1.600,00 €	3.200,00 €	
	397	3	MACCHINA TECHNOGYM PURE CHEST PRESS	1.200,00 €	3.600,00 €	
	398	1	MACCHINA TECHNOGYM PURE INCLINE CHEST PRESS	1.200,00 €	1.200,00 €	
399	1	MACCHINA TECHNOGYM PURE PULL DOWN	1.500,00 €	1.500,00 €		
400	1	MACCHINA TECHNOGYM PURE WIDE CHEST PRESS	1.200,00 €	1.200,00 €		
401	1	MACCHINA TECHNOGYM PURE ROW	1.100,00 €	1.100,00 €		
402	1	MACCHINA TECHNOGYM PURE LOW ROW	1.500,00 €	1.500,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
15	403	1	MACCHINA TECHNOGYM PURE SHOULDER PRESS	1.500,00 €	1.500,00 €	
	404	1	PANCA SOLLEVAMENTO BILANCERI CON DISCHI TECHNOGYM	400,00 €	400,00 €	
	405	1	PANCA SCOTT TECHNOGYM	400,00 €	400,00 €	
	406	2	PANCA TRASVERSALE SOLLEVAMENTO BILANCERE TECHNOGYM	600,00 €	1.200,00 €	
	407	1	PANCA ORIZZONTALE SOLLEVAMENTO BILANCERE TECHNOGYM	400,00 €	400,00 €	
	408	1	PANCA REGOLABILE SOLLEVAMENTO BILANCERE TECHNOGYM	700,00 €	700,00 €	
	409	1	MACCHINA SOLLEVAMENTO PESI CON BILANCERE FISSO TECHNOGYM	400,00 €	400,00 €	
	410	4	CYCLETTE CON PANNELLO TOUCH TECHNOGYM	700,00 €	2.800,00 €	
	411	1	MACCHINA SOLLEVAMENTO PESI 4 POSIZIONI CABLE JUNGLE TECHNOGYM	2.000,00 €	2.000,00 €	
	412	1	MACCHINA TECHNOGYM PECTORAL	800,00 €	800,00 €	
	413	1	MACCHINA TECHNOGYM CHEST INCLINE	1.500,00 €	1.500,00 €	
	414	5	TAPIS ROULANT ELETTRONICI CON PANNELLO TOUCH TECHNOGYM	3.000,00 €	15.000,00 €	
	415	3	PANNELLO DIGITALE LETTORE SCHEDE ALLENAMENTO	200,00 €	600,00 €	
	416	20	CYCLETTE DA SPINNING TECHNOGYM	1.100,00 €	22.000,00 €	
	417	11	CYCLETTE DA SPINNING TECHNOGYM MALFUNZIONANTI	700,00 €	7.700,00 €	
	418	37	SACCO FIT BOXE DA TERRA BRANDIZZATO CALCIO CATANIA	50,00 €	1.850,00 €	
	419	1	SBARRA MOBILE PER DANZA	50,00 €	50,00 €	
	420	4	BAULE LEGNO CON ATTREZZERIA PILATES	100,00 €	400,00 €	
	421	1	CARRELLO CON SACCA TESSUTO CON ATTREZZERIA PILATES	20,00 €	20,00 €	
	422	170	ca ELEMENTI TAPPETO GOMMA COMPONENTE COLORATO	5,00 €	850,00 €	
423	1	CESTA METALLICA CON RETE CON PALLONI PILATES	150,00 €	150,00 €		
424	1	STRUTTURA PORTA MANICI IN LEGNO CON MANICI	50,00 €	50,00 €		
425	1	MATERASSINO IMBOTTITO PER PALESTRA	10,00 €	10,00 €		
426	3	STRUTTURA PORTA MANUBRI CON MANUBRI DI PICCOLE DIMENSIONI	100,00 €	300,00 €		
427	1	CARRELLO GIALLO CON 37 SALSICCIOTTI	100,00 €	100,00 €		
428	2	STRUTTURA PORTA BILANCERI E PESI A DISCO COMPLETA DI ATTREZZI	1.000,00 €	2.000,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
15	429	2	SEGNAPUNTI ELETTRONICO CON CAVI FAVERO FULL ARM 01 PER PUNTEGGIO SCHERMA	200,00 €	400,00 €	
	430	20	TAPPETINI PILATES	3,00 €	60,00 €	
	431	2	STERILIZZATORE ARIA STERILAIR PLUS	400,00 €	800,00 €	
	432	1	BILANCIA BIOIMPENDEZIOMETRO TANITA MC-780MA	1.000,00 €	1.000,00 €	
	433	1	STENDER METALLICO CARRELLATO	20,00 €	20,00 €	
	434	1	FRIGOBAR	20,00 €	20,00 €	
	435	4	CASSETTIERE UFFICIO	10,00 €	40,00 €	
	436	2	POLTRONCINE UFFICIO CARRELLATE DI COLORE NERO	25,00 €	50,00 €	
	437	1	SCRIVANIA UFFICIO IN LAMINATO BIANCO	20,00 €	20,00 €	
	438	2	PC CON MONITOR ADC 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	200,00 €	
	439	1	SGABELLO CON SEDUTA ECOPELLE NERA	15,00 €	15,00 €	
	440	1	PICCOLO BANCONCONE SEMICIRCOLARE IN LEGNO CHIARO CON ANTA E CASSETTO	80,00 €	80,00 €	
	441	1	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	10,00 €	
	442	1	TV COLOR A MURO 50"	200,00 €	200,00 €	
	443	7	TREPPIEDI REGOLABILE PER CASSE AUDIO	15,00 €	105,00 €	
	444	3	CASSA AUDIO LIVE PRO 15	100,00 €	300,00 €	
	445	3	PREAMPLIFICATORE APART PM 7400 MKII	80,00 €	240,00 €	
	446	1	LETTORE AUDIO USB/SD/CD APART PC1000R MKII	40,00 €	40,00 €	
	447	1	LETTORE CD/MP3 PROFESSIONALE IMG CD-82USB	100,00 €	100,00 €	
	448	1	RICEVITORE UHF MARCA FBT MOD FBTAC US-902D	35,00 €	35,00 €	
	449	2	SCAFFALE A GIORNO BIANCO 3 RIPIANI	5,00 €	10,00 €	
	450	6	SEDIE IN METALLO E FORMICA ROSSA O BLU	3,00 €	18,00 €	
	451	1	TAVOLINO BIMBI MEZZA LUNA	3,00 €	3,00 €	
452	1	TAVOLINO CIRCOLARE ALTO CON PIANO BIANCO	25,00 €	25,00 €		
453	1	ARMADIO UFFICIO IN LAMINATO CHIARO 12 ANTE	30,00 €	30,00 €		
454	2	DIVANI 3 POSTI CON TAPPEZZERIA SIMIL VELLUTO ROSSO	250,00 €	500,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
15	455	2	SEDIA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO E BASE METALLICA	5,00 €	10,00 €	
	456	1	MOBILETTO BASSO A GIORNO CON STRUTTURA INOX E 2 RIPIANI BIANCHI	15,00 €	15,00 €	
	457	1	CESTO ALLUMINIO GETTACARTA ALTO RIVESTITO IN PLASTICA VERDE	20,00 €	20,00 €	
	458	1	SCHERMO RETRATTILE PER PROIEZIONI	35,00 €	35,00 €	
	459	2	SEDIE CON STRUTTURA METALLICA E SEDUTA IN PLASTICA NERA	5,00 €	10,00 €	
	460	2	PIANTANA METALLO NERO E PARALUME BIANCO	5,00 €	10,00 €	
16	CENTRO POLIFUNZIONALE - LUDOTECA					
	461	6	TAPPETI GOMMA AZZURRI	15,00 €	90,00 €	
	462	1	STRUTTURA BALDACCHINO IN LEGNO CON RETE PER APPENDERSI	350,00 €	350,00 €	
	463	6	CUSCINI PALESTRA MEZZALUNA	10,00 €	60,00 €	
	464	1	TAVOLINO BIMBI MEZZA LUNA	3,00 €	3,00 €	
	465	2	TAVOLI RETTANGOLARI CON PIANO IN LEGNO OBSOLETI	10,00 €	20,00 €	
	466	15	SEDIE IN METALLO E FORMICA ROSSA O BLU	3,00 €	45,00 €	
	467	1	ARMADIETTO 2 ANTE IN LAMINATO OBSOLETO	10,00 €	10,00 €	
17	CENTRO POLIFUNZIONALE - PISCINA					
	468	11	IDROBIKE AQQUATIX ACQUACTIVE BIKE	250,00 €	2.750,00 €	
	469	1	SOLLEVATORE ELETTRICO PER DISABILI DA PISCINA DIGI PROJECT - BLUONE	200,00 €	200,00 €	
	470	2	SEDIA UFFICIO CON TAPPEZZERIA TESSUTO ROSSO	5,00 €	10,00 €	
	471	8	SEDIE CON STRUTTURA METALLICA E SEDUTA IN PLASTICA NERA	5,00 €	40,00 €	
	472	1	TAVOLINO RETTANGOLARE IN PLASTICA SCURA	5,00 €	5,00 €	
	473	1	TREPPIEDI REGOLABILE PER CASSE AUDIO	15,00 €	15,00 €	
	474	1	CASSA AUDIO JBL EON	100,00 €	100,00 €	
	475	1	CESTA METALLICA CON RETE CON ACCESSORI GALLEGGIANTI PER NUOTO	25,00 €	25,00 €	
	476	1	ROBOT PULITORE PISCINA DOLPHIN WAVE XL 300	1.500,00 €	1.500,00 €	
	477	3	CESTONE CARRELLATO IN PLASTICA AQQUATIX CON ACCESSORI GALLEGGIANTI	350,00 €	1.050,00 €	
478	1	TRIBUNA METALLICA DA MTI.10 ca con 3 LIVELLI, PARATIE POSTERIORI E LATERALI E 60 POSTI A SEDERE ca	7.000,00 €	7.000,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
17	479	2	SEDIA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO E BASE METALLICA	5,00 €	10,00 €	
	480	1	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	20,00 €	
	481	1	TAVOLO RETTANGOLARE METALLICO CON PIEDI RICHIUDIBILI	50,00 €	50,00 €	
	482	100	ca SALVAGENTI ED ACCESSORI GALLEGGIANTI PER NUOTO	3,00 €	300,00 €	
	483	7	TRAMPOLINI PER ACQUAFIT	120,00 €	840,00 €	
	484	9	PEDANE IN PLASTICA COLORATA PER ACQUAFIT	15,00 €	135,00 €	
	485	12	TAPIS-ROULANT PER ACQUAFIT	250,00 €	3.000,00 €	
	486	4	Mtl di SCAFFALATURA METALLICA componibile montata a 5 ripiani	10,00 €	40,00 €	
	487	1	ARMADIO RACK CON ANTA VETRO SCHNEIDER DA MT.2,5	200,00 €	200,00 €	
	488	3	HUB DI RETE HUAWEI RHUB3910	80,00 €	240,00 €	
	489	1	SWITCH ETHERNET 20 PORTE HP PROCURVE	25,00 €	25,00 €	
	490	5	MODULO SWITCH 24 PORTE	10,00 €	50,00 €	
	491	2	REGISTRATORE VIDEO IBRIDO SCHNEIDER PELCO DX 4800 SERIES	200,00 €	400,00 €	
	492	1	TRASLATORE DATI SCHNEIDER PELCO SYSTEM 9760	100,00 €	100,00 €	
	493	1	LETTINO METALLICO PER SALA MEDICA	40,00 €	40,00 €	
	494	1	MOBILETTO LAMINATO BIANCO 2 ANTE CON PILA	25,00 €	25,00 €	



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
18			CENTRO POLIFUNZIONALE - BAR / RISTORANTE			
	954	8	TAVOLI METALLICI QUADRATI COLOR GRIGIO	50,00 €	400,00 €	
	955	17	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO MARK DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	340,00 €	
	956	1	BANCONE ANGOLARE IN LAMINATO BIANCO RIVESTITO SUL FRONTALE CON FANTASIA FLOREALE E PIANO IN CORIAN CON RETROBANCO ATTREZZATO CON 5 CASSETTI E RIPIANI A GIORNO	300,00 €	300,00 €	
	957	1	PARETE ATTREZZATA CON MOBILE ORIZZONTALE RIVESTITO IN ALLUMINIO CON 4 ANTE SCORREVOLI E MURALE CON 7 RIPIANI IN VETRO E PANNELLATURA LUCIDA	300,00 €	300,00 €	
	958	1	BANCO BAR ANGOLARE DA MTL.18 ca IN ACCIAIO INOX CON RIVESTIMENTO E PIANO SERVIZIO IN CORIAN CON RIVESTIMENTO FRONTALE CON FANTASIA FLOREALE E DI COLORE GRIGIO, COMPOSTO DA: 1 BANCO BAR CON LAVELLO 2 VASCHE, 10 VANI FRIGO, - 4 BANCHI VETRINA TAVOLA CALDA/ GASTRONOMIA DA MTL.1,6 ca- 1 BANCO VETRINA REFRIGERATO PER GELATI E BEVANDE DA MTL.2,2 ca - 1 RETROBANCO CON MOBILI MUNITI DI 2 LAVELLI, 8 POZZETTI REFRIGERATI PER GRANITE, 14 ANTE CON VANI INTERNI, 2 CASSETTI, 1 CAPPA ASPIRANTE - PANNELLATURA A MURO IN VETRO COLOR GRIGIO CON 10 RIPIANI IN VETRO - ANNO 2011	5.000,00 €	5.000,00 €	
	959	2	SPILLATRICI DA BANCO PER ACQUA E SELTZ	300,00 €	600,00 €	
	960	1	MACCHINA REFRIGERATRICE/GASATRICE PER ACQUA IN ACCIAIO INOX	400,00 €	400,00 €	
	961	100	ca DI STOVIGLIE, PIATTINI E BICCHIERI DA BAR USATI	50,00 €	5.000,00 €	
	962	9	TAVOLINI ROTONDI METALLICI DI COLORE BIANCO	15,00 €	135,00 €	
	963	22	SGABELLI ALTI IN MATERIALE PLASTICO BIANCO MARK	30,00 €	660,00 €	
	964	3	SGABELLI IN MATERIALE PLASTICO BIANCO BACH	25,00 €	75,00 €	
	965	5	TAVOLINI ALTI METALLICI RICHIUDIBILI DI COLORE BIANCO	25,00 €	125,00 €	
	966	11	TAVOLINI BASSI CIRCOLARI DI COLORE BIANCO E GRIGIO	15,00 €	165,00 €	
	967	8	POLTRONE IN POLICARBONATO BIANCO CON SEDUTA E SPALLIERA TRAFORATE SIESTA	50,00 €	400,00 €	
968	36	SEDIE IMPILABILI ARPER CATILA 46 CON SEDUTA IN POLICARBONATO BIANCO E VERDE E PIEDI METALLICI	10,00 €	360,00 €		
969	1	BANCO DI SERVIZIO CARRELLATO LACCATO BIANCO DA 2,5X0,4	20,00 €	20,00 €		
970	6	PANCHE IN LEGNO TRUCIOLARE DI FATTURA ARTIGIANALE VERNICIATE BIANCHE	40,00 €	240,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
18	971	1	CESTINO RIFIUTI METALLICO BIANCO DI FORMA CILINDRICA	15,00 €	15,00 €	
	972	12	PICCOLE LANTERNE ORNAMENTALI METALLICHE BIANCHE	5,00 €	60,00 €	
	973	7	PICCOLI CESTINI PORTAOGGETTI RETTANGOLARI IN VIMINI	10,00 €	70,00 €	
	974	7	POUFF GONFIABILI IN PLASTICA NERA	5,00 €	35,00 €	
	975	1	POUFF IN VIMINI	10,00 €	10,00 €	
	976	2	POUFF CILINDRICI IN LEGNO BIANCO	15,00 €	30,00 €	
	977	3	SCAFFALATURE METALLICHE componibili INOX DA MTL 2 MONTATE A 4 RIPIANI	80,00 €	240,00 €	
	978	2	TAVOLI INOX CON RIPIANO BASSO ELECTROLUX	60,00 €	120,00 €	
	979	2	BANCHI ARMADIATI REFRIGERATI ZANUSSI A 4 ANTE BATTENTI	280,00 €	560,00 €	
	980	1	BANCO INOX ARMADIATO CON 2 ANTE SCORREVOLI ED ALZATINA	160,00 €	160,00 €	
	981	1	LAVELLO ARMADIATO INOX MONOVASCA CON 2 ANTE BATTENTI	170,00 €	170,00 €	
	982	1	LAVELLO ARMADIATO INOX MONOVASCA CON GOCCIOLATOIO E 2 ANTE SCORREVOLI	180,00 €	180,00 €	
	983	1	BANCO INOX ARMADIATO CON 2 ANTE SCORREVOLI	140,00 €	140,00 €	
	984	6	PENSILI INOX CON 2 ANTE SCORREVOLI	50,00 €	300,00 €	
	985	1	BOLLITORE A 2 VASCHE ZANUSSI	350,00 €	350,00 €	
	986	2	ELEMENTI DI SERVIZIO CUCINA NEUTRI INOX MONOANTA ZANUSSI	40,00 €	80,00 €	
	987	1	CUCINA INOX ZANUSSI CON 4 PIASTRE ELETTRICHE	800,00 €	800,00 €	
	988	2	GRIGLIE INOX A GAS KGR/E1 NGE 4000 ANNO 2011 ED ELETTRICA ZANUSSI ANNO 2011	350,00 €	700,00 €	
	989	1	FRIGGITRICE INOX ZANUSSI A 2 VASCHE	300,00 €	300,00 €	
	990	1	CAPPA INOX DA 2,2X3 FARC	700,00 €	700,00 €	
	991	2	CAPPE INOX 1,3X1,3	200,00 €	400,00 €	
	992	1	FORNO ELETTRICO INOX ZANUSSI EASY STEAM PLUS FCZ101ETA ANNO 2011 CON BASE DOTATA DI RASTRELLIERA PER TEGLIE	1.600,00 €	1.600,00 €	
	993	1	ARMADIO FRIGO ZANUSSI A 2 ANTE ADNF220 ANNO 2011	600,00 €	600,00 €	
	994	1	ARMADIO FRIFO MONOANTA ZANUSSI ADN110 ANNO 2011	400,00 €	400,00 €	
995	2	RASTRELLIERA CARRELLATA 19 E 18 POSTI	80,00 €	160,00 €		
996	1	MACCHINA FABBRICA GHIACCIO ZANUSSI	250,00 €	250,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
18	997	1	LAVASTOVIGLIE AUTOMATICA A CAPPOTTINA ZANUSSI CON ANNESSI PIANI DI SERVIZIO SUI DUE LATI MUNITI DI LAVELLO CON GOCCIOLATOIO	600,00 €	600,00 €	
	998	1	SCAFFALATURA INOX A GIORNO DA CM 120 A 4 RIPIANI	50,00 €	50,00 €	
	999	1	CARRELLO INOX PORTA FARINA	40,00 €	40,00 €	
	1000	1	BANCHETTO INOX CON CASSETTO ED ALZATINA	160,00 €	160,00 €	
	1001	1	BANCO ARMADIATO CON 2 ANTE SCORREVOLI ED ALZATINA	160,00 €	160,00 €	
	1002	1	LAVELLO INOX 2 VASCHE CON GOCCIOLATOIO MARENO	160,00 €	160,00 €	
	1003	1	BASE INOX CARRELLATA PER TRASPORTO	20,00 €	20,00 €	
	1004	1	SPREMIAGRUMI ELETTRICO PROFESSIONALE	30,00 €	30,00 €	
	1005	30	ca DI PENTOLAME, VASSOI E TEGLIE USATE DA CUCINA	3,00 €	90,00 €	
	1006	1	ARMADIETTO DI SERVIZIO IN ALLUMINIO BIANCO A 2 ANTE SCORREVOLI	20,00 €	20,00 €	
	1007	1	CESTINO RIFIUTI METALLICO VERDE DI FORMA CILINDRICA	15,00 €	15,00 €	
	1008	1	PORTA OMBRELLI METALLICO VERDE DI FORMA CILINDRICA	15,00 €	15,00 €	
19			CENTRO POLIFUNZIONALE - LABORATORIO GASTRONOMICO PIANO INTERRATO			
	1009	2	ELEMENTO DI SERVIZIO CUCINA INOX MONOANTA MARENO	20,00 €	40,00 €	
	1010	1	CUCINA INOX ZANUSSI CON 4 PIASTRE ELETTRICHE	400,00 €	400,00 €	
	1011	2	TAVOLO INOX CON RIPIANO BASSO ED ALZATINA	50,00 €	100,00 €	
	1012	1	LAVELLO ARMADIATO INOX MONOVASCA CON 2 ANTE BATTENTI	160,00 €	160,00 €	
	1013	8	PENSILI INOX CON 2 ANTE SCORREVOLI	30,00 €	240,00 €	
	1014	1	CAPPA INOX DA 2,2X1	200,00 €	200,00 €	
	1015	1	FRIGGITRICE INOX ZANUSSI MONOVASCA	250,00 €	250,00 €	
	1016	2	BANCO INOX ARMADIATO CON 2 ANTE SCORREVOLI ED ALZATINA	70,00 €	140,00 €	
	1017	1	GRIGLIA INOX A GAS MARENO	250,00 €	250,00 €	
	1018	1	FORNO ELETTRICO INOX RATIONAL CMP 101 ANNO 2011 CON BASE DOTATA DI RASTRELLIERA PER TEGLIE	1.000,00 €	1.000,00 €	
	1019	1	CELLA INOX DI LIEVITAZIONE FARC	500,00 €	500,00 €	
1020	1	LAVELLO INOX ARMADIATO MONOVASCA CON GOCCIOLATOIO E 2 ANTE SCORREVOLI	180,00 €	180,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
19	1021	1	PLANETARIA PIETROBERTO MIX 50	400,00 €	400,00 €	
	1022	1	IMPASTATRICE A BRACCI TUFFANTI PIETROBERTO IBT45	800,00 €	800,00 €	
	1023	1	SFOGLIATRICE PIETROBERTO RUNNER S5	500,00 €	500,00 €	
	1024	3	ARMADI FRIGO INOX A 2 ANTE ZANUSSI ANNO 2011	600,00 €	1.800,00 €	
	1025	1	CARRELLO INOX PORTA FARINA	40,00 €	40,00 €	
	1026	1	TAVOLO DA LAVORO INOX COMPOSTO DA 5 ELEMENTI CON ANTE CASSETTI	500,00 €	500,00 €	
	1027	3	SCAFFALATURE METALLICHE COMPONIBILI INOX DA MTL 2 MONTATE A 4 RIPIANI	80,00 €	240,00 €	
	1028	1	LAVELLO INOX MONOVASCA GRANDE MARENO IN CATTIVE CONDIZIONI	120,00 €	120,00 €	
	1029	1	LAVASTOVIGLIE AUTOMATICA A CAPPOTTINA ZANUSSI PWIMHG ANNO 2011	500,00 €	500,00 €	
	1030	1	ARMADIETTO IN PLASTICA BEIGE A 3 ANTE	20,00 €	20,00 €	
	1031	1	ARMADIO INOX A 2 ANTE SCORREVOLI DA 120	200,00 €	200,00 €	
	1032	1	ARMADIO INOX A 2 ANTE SCORREVOLI DA 220	200,00 €	200,00 €	
	1033	1	TAVOLO INOX CON ALZATINA	50,00 €	50,00 €	
	1034	1	LAVELLO ARMADIATO INOX MONOVASCA CON GOCCIOLATOIO E 2 ANTE SCORREVOLI	180,00 €	180,00 €	
	1035	1	TAVOLO INOX CON RIPIANO BASSO, CASSETTIERA 4 CASSETTI ED ALZATINA	80,00 €	80,00 €	
	1036	1	RAFFINATRICE PIETROBERTO R20	350,00 €	350,00 €	
	1037	1	ESTRATTORE DI SUCCO INOX	200,00 €	200,00 €	
	1038	1	ARMADIO FRIGO ZANUSSI MONOANTA ADN110 ANNO 2011	400,00 €	400,00 €	
	1039	1	GRANITORE CARPIGIANI LABOTRONIC GRANITA 4060	1.500,00 €	1.500,00 €	
	1040	1	ABBATTITORE INOX ZANUSSI	900,00 €	900,00 €	
1041	1	ABBATTITORE INOX ELECTROLUX AIR-O-STORE ICF61F ANNO 2011	1.200,00 €	1.200,00 €		
1042	3	SCAFFALATURE METALLICHE COMPONIBILI IN ALLUMINIO INOX DA MTL 1,2 MONTATE A 4 RIPIANI	50,00 €	150,00 €		
1043	3	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 2 mq MONOANTA CON SCAFFALI ALLUMINIO E PLASTICA INTERNI PER ALIMENTARI, FRUTTA E VERDURA	1.000,00 €	3.000,00 €		
1044	2	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 2 mq MONOANTA PER CARNE E PESCE	1.200,00 €	2.400,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
19	1045	1	CELLA FRIGO MODULARE FRIGO STAMP 4 mq A DUE ANTE PER CARICO E SCARICO MERCE	2.000,00 €	2.000,00 €	
	1046	1	TAVOLINO ROTONDO METALLICO DI COLORE BIANCO	20,00 €	20,00 €	
	1047	2	ARMADIETTI METALLICI SPOGLIATOIO A 2 ANTE	20,00 €	40,00 €	
	1048	1	MOTOPOMPA CON MOTORE A SCOPPIO PER ACQUA PORTATILE CARRELLATA LONCIN 118CC	80,00 €	80,00 €	
20	CENTRO POLIFUNZIONALE - NEGOZIO "CATANIA POINT" - MERCE					
	1049	94	CAPPELLINI E BERRETTI	1,50 €	141,00 €	
		3.858	GADGET DI VARIO GENERE	0,50 €	1.929,00 €	
		376	MAGLIE CALCIO	8,00 €	3.008,00 €	
		273	PANTALONCINI CALCIO	4,00 €	1.092,00 €	
		490	FELPE/GIACCHE/K-WAY	12,00 €	5.880,00 €	
		216	PANTALONI TUTA E SIMILARI	8,00 €	1.728,00 €	
		227	T-SHIRT / POLO	5,00 €	1.135,00 €	
		135	BORSE / SACCHE / ZAINI	18,00 €	2.430,00 €	
		15	CASCHI	20,00 €	300,00 €	
		63	ABBIGLIAMENTO VARIO	3,00 €	189,00 €	
	42	SCARPE	5,00 €	210,00 €		
	1.143	CONFEZIONI PRODOTTI IN CARTA O PLASTICA PER LA CASA	0,50 €	571,50 €		
	1050	3	POLTRONE IN LEGNO ARGENTATO IN STILE, CON SCHIENALE ALTO, IMBOTTITE E TAPPEZZATE IN VELLUTO ROSSO E AZZURRO CON BRAND CALCIO CATANIA	150,00 €	450,00 €	
1051	1	PICCOLO POGGIAPIEDI IN LEGNO ARGENTATO IN STILE, TAPPEZZATO IN VELLUTO ROSSO E AZZURRO CON BRAND CALCIO CATANIA	15,00 €	15,00 €	19.078,50 €	

Firmato Da: destro alessio Emesso Da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3 Serial#: 74a346ff873fe208afaf8228ac88804e7



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
21			CENTRO POLIFUNZIONALE - NEGOZIO "CATANIA POINT" - ATTREZZATURE			
	1052	7	Mtl.ca DI PANNELLATURA ESPOSITIVA DI COLORE BIANCO/ROSSO/AZZURRO MUNITA DI APPENDERIE METALLICHE E RIPIANI IN LAMINATO	25,00 €	175,00 €	
	1053	6	Mtl. Di PANNELLATURA DOGATA GRIGIA CON APPENDERIA, GANCI E RIPIANI	50,00 €	300,00 €	
	1054	15	Mtl.ca DI PANNELLATURA ESPOSITIVA DI COLORE ROSSO E AZZURRO MUNITA DI APPENDERIE METALLICHE E RIPIANI IN LAMINATO	25,00 €	375,00 €	
	1055	3	GONDOLE ESPOSITIVE IN METALLO CON PANNELLO DOGATO, APPENDERIE E MONTANTI DIVISORI	50,00 €	150,00 €	
	1056	2	ESPOSITORI A GIORNO IN LEGNO TRUCIOLARE BRANDIZZATI TUBI-BIO	- €	- €	
	1057	1	MOBILE CIRCOLARE IN LAMINATO BRANDIZZATO CALCIO CT, MUNITO DI 8 CASELLE E 4 SPECCHI	400,00 €	400,00 €	
	1058	1	TAVOLI IN ALLUMINIO CON VETRINA ESPOSITIVA	60,00 €	60,00 €	
	1059	1	ESPOSITORE A GIORNO IN LAMINATO LEGNO CHIARO CON RIPIANI	10,00 €	10,00 €	
	1060	4	ESPOSITORI A COLONNA CON APPENDERIE BRANDIZZATI ACQUARAPID	- €	- €	
	1061	1	PICCOLO BANCONE IN LAMINATO CHAIRO	30,00 €	30,00 €	
	1062	1	BANCONE IN LAMINATO BIANCO E ARANCIO	50,00 €	50,00 €	
	1063	1	BANCONE VENDITA ANGOLARE IN ALLUMINIO E LAMINATO BRANDIZZATO CALCIO CT, ATTREZZATO NEL RETROBANCO CON RIPAINI A GIORNO E CASSETTI	1.500,00 €	1.500,00 €	
	1064	1	CASSETTIERA IN LAMINATO LEGNO CON 4 CASSETTI	15,00 €	15,00 €	
	1065	1	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, TAPPEZZATA IN ECOPELLE ROSSA E AZZURRA, CON BRAND CALCIO CATANIA	100,00 €	100,00 €	
	1066	1	ESPOSITORE METALLICO TUBOLARE CARRELLATO	50,00 €	50,00 €	
	1067	1	CESTONE IN LAMINATO CONTENITORE BRANDIZZATO CALCIO CT	30,00 €	30,00 €	
1068	1	ESPOSITORE A COLONNA IN METALLO BIANCO BRANDIZZATO CALCIO CT	20,00 €	20,00 €		
1069	1	ESPOSITORE A COLONNA IN CARTONE PRESSATO CON 3 RIPIANI BRANDIZZ. CALCIO CT	20,00 €	20,00 €		
1070	7	MANICHINI CORPO INTERO UOMO ARGENTATO	80,00 €	560,00 €		
1071	3	MANICHINI SOLO BUSTO UOMO COLOR CARNE	35,00 €	105,00 €		
1072	1	ESPOSITORE IN LAMINATO BIANCO E ROSSO CON PIEDI METALLICI COMPOSTO DA DUE TAVOLINI QUADRATI SOVRAPPOSTI	25,00 €	25,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
21	1073	1	TAVOLINO BASSO CIRCOLARE METALLICO BIANCO	15,00 €	15,00 €	
	1074	1	PRESSA PER APPLICAZIONE LETTERE E NUMERI SU DIVISA DA GIOCO TRANSMATIC	200,00 €	200,00 €	
	1075	1	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	10,00 €	
	1076	1	STAMPANTE LASER SAMSUNG CLP-310	40,00 €	40,00 €	
	1077	1	PC HP CON MONITOR ADC 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	1078	1	PICCOLO GRUPPO DI CONTINUITA' BACK UPS	20,00 €	20,00 €	
	1079	1	MISURATORE FISCALE WINDKEY LITE FASY CON CASSETTO CONTANTI	100,00 €	100,00 €	
	1080	1	STAMPANTE FISCALE EPSON	35,00 €	35,00 €	
22	CENTRO SPORTIVO - RECEPTION/CORRIDOI/UFFICIO					
	495	1	DIVANO 4 POSTI CON CUSCINI IMBOTTITI E TAPPEZZATI IN TESSUTO GRIGIO	180,00 €	180,00 €	
	496	6	POLTRONCINE IN MATERIALE PLASTICO COLORATO	60,00 €	360,00 €	
	497	3	VASI DI COLORE BIANCO DI GRANDI DIMENSIONI	30,00 €	90,00 €	
	498	17	STAMPE DA PARETE CON GRAFICHE ARTISTICHE TEMA SPORT E MEDICINA	15,00 €	255,00 €	
	499	3	STAMPE GIGANTOGRAFIE MOMENTI SPORTIVI CALCIO CATANIA	30,00 €	90,00 €	
	500	1	DIVISORIO INGRESSO AUTOMATICO CON 2 COLONNE INOX E 2 PANNELLI IN VETRO	250,00 €	250,00 €	
	501	1	TV TOSHIBA 32"	100,00 €	100,00 €	
	502	1	APPENDIABITI A COLONNA METALLICO DI COLORE BIANCO	10,00 €	10,00 €	
	503	2	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, TAPPEZZATA IN ECOPELLE ROSSA E AZZURRA, CON BRAND CALCIO CATANIA	100,00 €	200,00 €	
	504	1	LETTORE AUDIO PER FILODIFFUSIONE FBT MS02-CD3/T	25,00 €	25,00 €	
	505	1	LETTORE CD/DVD LG	10,00 €	10,00 €	
	506	3	PC CON MONITOR ADC 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	300,00 €	
	507	1	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	10,00 €	
	508	1	STAMPANTE LASER BROTHER DCP 1610W	40,00 €	40,00 €	
509	1	PC PORTATILE ASUS ALTEC	70,00 €	70,00 €		
510	1	MULTIFUNZIONE SAMSUNG SCX-4824FN	100,00 €	100,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
22	511	1	BANCONE RECEPTION IN LAMINATO BIANCO COMPOSTO DA PIANO SCRIVANIA, 2 CASSETTIERE 3 CASSETTI, 3 VANI A GIORNO E PIANO RIALZATO	300,00 €	300,00 €	
	512	1	MOBILETTO A GIORNO IN LAMINATO BIANCO CON VANO A GIORNO E RIPIANO RIALZATO	40,00 €	40,00 €	
	513	1	MOBILE ORIZZONTALE IN LAMINATO BIANCO CON 5 ANTE E 2 CASSETTONI	200,00 €	200,00 €	
	514	1	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO ROSSO	30,00 €	30,00 €	
	515	5	SEDIA UFFICIO FISSA CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO ROSSO O AZZURRO	5,00 €	25,00 €	
	516	1	SCRIVANIA CON BASE ALLUMINIO E PIANO LAMINATO BIANCO	40,00 €	40,00 €	
	517	4	POLTRONCINA UFFICIO CARRELLATA CON TAPPEZZERIA TESSUTO NERO E SPALLIERA TRAFORATA	20,00 €	80,00 €	
	518	3	CASSETTIERE UFFICIO A TRE CASSETTI CARRELLATA COLORE GRIGIO	15,00 €	45,00 €	
	519	1	GRANDE SCRIVANIA IN LAMINATO BIANCO	100,00 €	100,00 €	
	520	1	PC CON MONITOR HP 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	521	1	STAMPANTE LASER CANON I SENSYS LBP3370	80,00 €	80,00 €	
	522	2	ARMADIETTI LAMINATO BIANCO A 2 ANTE BATTENTI	35,00 €	70,00 €	
	523	1	LAVAGNA IN ALLUMINIO E SUGHERO DI GRANDI DIMENSIONI	25,00 €	25,00 €	
	524	1	LAVAGNA INOX E PIANO MAGNETICO	10,00 €	10,00 €	
	525	1	APPENDIABITI A COLONNA METALLICO DI COLORE NERO	10,00 €	10,00 €	



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
23			CENTRO SPORTIVO - AREA MEDICA/RIABILITAZIONE/RELAX			
	526	1	SEDIA A ROTELLE DI COLORE BIANCO E BLU	50,00 €	50,00 €	
	527	2	ARMADIO IN LAMINATO BIANCO A 4 E 5 ANTE	150,00 €	300,00 €	
	528	3	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO BIANCO	40,00 €	120,00 €	
	529	9	SEDIA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO E BASE METALLICA	5,00 €	45,00 €	
	530	2	SEDIA UFFICIO CARRELLATA CON TAPPEZZERIA TESSUTO NERO E SPALLIERA TRAFORATA	20,00 €	40,00 €	
	531	1	SEDIE CON STRUTTURA METALLICA E SEDUTA IN PLASTICA NERA	5,00 €	5,00 €	
	532	3	POLTRONCINE UFFICIO CARRELLATE TESSUTO BLU	15,00 €	45,00 €	
	533	2	SEDIA UFFICIO FISSA CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO ROSSO	5,00 €	10,00 €	
	534	2	PC CON MONITOR ADC 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	200,00 €	
	535	1	PC CON MONITOR ASUS 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	536	1	PC CON MONITOR HANNS G 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	537	1	PC LG CON MONITOR HANNS G 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	538	1	PC ASUS CON MONITOR HANNS G 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	539	3	CASSETTIERE CARRELLATE IN LAMINATO BIANCO A 3 CASSETTI	15,00 €	45,00 €	
	540	1	CASSETTIERE CARRELLATE IN LAMINATO GRIGIO A 3 CASSETTI	15,00 €	15,00 €	
	541	6	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	60,00 €	
	542	1	TELEFONO CORDLESS PANASONIC KX-WT115	15,00 €	15,00 €	
	543	1	COPPIA CASSE AUDIO PER PC	10,00 €	10,00 €	
	544	1	STAMPANTE LASER SAMSUNG ML-1675	40,00 €	40,00 €	
	545	3	STAMPANTE A GETTO DI INCHIOSTRO HP DESKJET 1000	70,00 €	210,00 €	
546	1	PALLA MEDICA	10,00 €	10,00 €		
547	8	APPENDIABITI A COLONNA METALLICO DI COLORE BIANCO	10,00 €	80,00 €		
548	3	SEPRE' IN METALLO CROMATO CON PANNELLI TESSUTO BIANCO	25,00 €	75,00 €		
549	3	VETRINA PER FARMACI CON STRUTTURA METALLICA, 5 RIPIANI E CHIUSURA A CHIAVE	50,00 €	150,00 €		
550	5	ARMADIO IN ALLUMINIO BIANCO CON 2 ANTE A VETRO SCORREVOLI	150,00 €	750,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
23	551	4	LAVAGNA RETROILLUMINATA PER LETTURA RADIOGRAFIE	30,00 €	120,00 €	
	552	9	LETTINO VISITA CON STRUTTURA A POSIZIONI REGOLABILI E MATERASSINO	300,00 €	2.700,00 €	
	553	4	LETTINO VISITA CON STRUTTURA LEGNO, SPALLIERA REGOLABILE E MATERASSINO OBSOLETO	60,00 €	240,00 €	
	554	5	LETTINO VISITA CON STRUTTURA LEGNO, SPALLIERA REGOLABILE E MATERASSINO	120,00 €	600,00 €	
	555	1	LETTINO VISITA CON STRUTTURA METALLICA E MATERASSINO ECOPELLE OBSOLETO	60,00 €	60,00 €	
	556	9	SGABELLO CON SEDUTA ECOPELLE BLU O BIANCA	10,00 €	90,00 €	
	557	10	CARRELLI SERVIZIO MEDICO IN ALLUMINIO E 3 RIPIANI BIANCHI	10,00 €	100,00 €	
	558	2	CARRELLI SERVIZIO MEDICO IN ALLUMINIO E 3 RIPIANI BIANCHI IN PLASTICA	5,00 €	10,00 €	
	559	3	CARRELLI SERVIZIO MEDICO IN ALLUMINIO E 2 RIPIANI BIANCHI	8,00 €	24,00 €	
	560	1	CESTO PORTA RIFIUTI INOX	5,00 €	5,00 €	
	561	1	TENDA A RULLO DI COLORE BIANCO	30,00 €	30,00 €	
	562	1	PEDANA IN FERRO ZINCATO A 3 GRADINI	40,00 €	40,00 €	
	563	1	BILANCIA PESAPERSONE	10,00 €	10,00 €	
	564	1	BARRA A MURO PER MISURA ALTEZZA PAZIENTE	20,00 €	20,00 €	
	565	1	BILANCIA PESAPERSONE CON MISURATORE ALTEZZA	70,00 €	70,00 €	
	566	4	CARRELLO PORTA PC CON STRUTTURA METALLICA E RIPIANI BLU	25,00 €	100,00 €	
	567	2	TAVOLA OTTOMETRICA RETROILLUMINATA PER CONTROLLO VISTA	60,00 €	120,00 €	
	568	1	CYCLETTE PER CARDIO FITNESS MOTUS EASYTECH	500,00 €	500,00 €	
	569	1	DATTILO IN LAMINATO BIANCO	10,00 €	10,00 €	
	570	1	SPIROMETRO MIR SPIROLAB III	500,00 €	500,00 €	
	571	1	ELETTROCARDIOGrafo BIONET CARDIO 7	750,00 €	750,00 €	
	572	1	PICCOLO FRIGORIFERO SEKOM	20,00 €	20,00 €	
	573	1	MACCHINA FABBRICA GHIACCIO INOX	200,00 €	200,00 €	
574	1	FRIGORIFERO A POZZETTO CON ANTE SCORREVOLI	50,00 €	50,00 €		
575	2	PANCA 3 POSTI IN LAMINATO AZZURRO	40,00 €	80,00 €		
576	3	PICCOLO SCAFFALE A GIORNO CON 2 RIPIANI FORMICA BIANCA	5,00 €	15,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
23	577	2	ARMADIO RACK SCHNEIDER CON ANTA VETRO DA MT.1	60,00 €	120,00 €	
	578	2	PREAMPLIFICATORE MIXER FBT M 12 X-4	70,00 €	140,00 €	
	579	2	LETTORE AUDIO PER FILODIFFUSIONE FBT	25,00 €	50,00 €	
	580	1	SWITCH 24 PORTE	20,00 €	20,00 €	
	581	1	TAVOLINO QUADRATO CON BASE CIRCOLARE	5,00 €	5,00 €	
	582	1	SCHEDARIO METALLICO GRIGIO CON 4 CASSETTONI	50,00 €	50,00 €	
	583	1	LAVAGNA IN ALLUMINIO PER PENNARELLI CANCELLABILI	10,00 €	10,00 €	
	584	1	CASSA FLIGHT CASE CARRELLATA	100,00 €	100,00 €	
	585	1	ARMADIO UFFICIO METALLICO GRIGIO A 2 ANTE SCORREVOLI	60,00 €	60,00 €	
	586	1	LAVAGNA CON PANNELLO PER PUNTINE	5,00 €	5,00 €	
	587	1	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO ROSSO	30,00 €	30,00 €	
	588	1	ARMADIETTI LAMINATO BIANCO A 2 ANTE BATTENTI	40,00 €	40,00 €	
	589	1	CASSETTIERE CARRELLATE IN LAMINATO ROSSO A 3 CASSETTI	15,00 €	15,00 €	
	590	1	PC HP CON MONITOR 17" TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	591	1	MACCHINA FABBRICA GHIACCIO INOX NUOVE TECNOLOGIE DEL FREDDO	100,00 €	100,00 €	
	592	1	MOBILETTO 2 ANTE IN LEGNO	10,00 €	10,00 €	
	593	2	ARMADIETTI ALLUMINIO BIANCO CON 2 ANTE VETRO E 2 METALLICHE	150,00 €	300,00 €	
	594	1	ACCELERATORE DIAMAGNETICO MOLECOLARE TSEM CTU MEGA 16 DIAMAGNETIC PUMP	2.000,00 €	2.000,00 €	
	595	1	LASER EASYTECH SPEAR 25 ANNO 2010	8.000,00 €	8.000,00 €	
	596	1	UNITA' DI DIATERMIA A MICROONDE EASYTECH SIGMA ANNO 2010	3.500,00 €	3.500,00 €	
	597	1	GENERATORE ONDE D'URTO PER TRATTAMENTO ORTOPEDICO GYMNA UNIPHY CRYOFLOW 1000 IR SHOCK MASTER	2.000,00 €	2.000,00 €	
	598	1	ECOTOMOGRAFO ULTRASUONI TOSHIBA SSA-660A	4.500,00 €	4.500,00 €	
	599	4	PEDANA A 2 GRADINI	15,00 €	60,00 €	
600	1	LASER EASYTECH DUETTO ANNO 2010	8.000,00 €	8.000,00 €		
601	1	SEDIA FISSA CON SEDUTA TRAFORATA BIANCA	5,00 €	5,00 €		
602	2	SPALLIERA SVEDESE	40,00 €	80,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
23	603	1	ESERCITATORE PER MUSCOLI CAVIGLIA EASYTECH MINITALUS	250,00 €	250,00 €	
	604	10	PEDANE, DISCHI, MEZZE SFERE E MEDUSE PER POSTURALE	10,00 €	100,00 €	
	605	1	CYCLETTE CON PANNELLO TOUCH TECHNOGYM NEW BIKE EXC 700	700,00 €	700,00 €	
	606	1	CYCLETTE CICLOERGOMETRO ORIZZONTALE EASYTECH MOTUS	350,00 €	350,00 €	
	607	1	PEDANE IN FERRO BIANCO PER STEP	10,00 €	10,00 €	
	608	2	PALLA PILATES	5,00 €	10,00 €	
	609	1	MACCHINA TECHNOGYM LEG CURL	700,00 €	700,00 €	
	610	1	MACCHINA TECHNOGYM LEG EXTENSION	500,00 €	500,00 €	
	611	1	STAZIONE PER ESERCIZI MUSCOLARI CRUNCH ADDOMINALE EASYTECH DYNABACK	3.500,00 €	3.500,00 €	
	612	2	PEDANE STEP GLOBUS	20,00 €	40,00 €	
	613	1	TRAMPOLINO ELASTICO	40,00 €	40,00 €	
	614	1	STAZIONE DINAMOMETRO ISOCINETICO EASYTECH GENU 3	10.000,00 €	10.000,00 €	
	615	1	STAZIONE DI RIEDUCAZIONE ARTI INFERIORI EASYTECH FLEXTENSOR	1.200,00 €	1.200,00 €	
	616	2	PRESSA A RESISTENZA ELASTICA EASYTECH VECTOR	1.800,00 €	3.600,00 €	
	617	1	TAPIS-ROULANT TECHNOGYM EXCITE MED	3.000,00 €	3.000,00 €	
	618	1	TAPIS-ROULANT RUNNER EE0730 ANNO 2008	1.500,00 €	1.500,00 €	
	619	1	STAZIONE RIEDUCAZIONE SPALLA EASYTECH DYNATORQ BLUETOOTH ANNO 2010	700,00 €	700,00 €	
	620	3	STAZIONE PORTATILE PER PRIMA RIEDUCAZIONE GAMBE EASYTECH MINIVECTOR	400,00 €	1.200,00 €	
621	1	ANALIZZATORE POSTURALE IN ALLUMINIO CHINES SPORT	200,00 €	200,00 €		
622	1	PODOSCOPIO ELETTRONICO PODOFLASH F350U ANNO 2011	100,00 €	100,00 €	66.139,00 €	
24	CENTRO SPORTIVO - PISCINA RIABILITAZIONE					
	623	3	CONTENITORI CARRELLATI AQQUATIX DI COLORE BIANCO VERDE CON ATTREZZATURA ACQUA GYM	350,00 €	1.050,00 €	
	624	5	PEDANE ACQUA GYM IN PLASTICA COLORATA	40,00 €	200,00 €	
	625	2	IDROBIKE AQQUATIX	500,00 €	1.000,00 €	
	626	1	BINARIO A SOFFITTO CON SOLLEVAPERSONE DIGI	700,00 €	700,00 €	
	627	1	PEDANA/SEDILE INOX PER RIABILITAZIONE IN ACQUA	50,00 €	50,00 €	3.000,00 €



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
25			CENTRO SPORTIVO - SPOGLIATOI DI TUTTE LE AREE			
	628	4	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO VERDE 6 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	200,00 €	800,00 €	
	629	2	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO VERDE 4 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	100,00 €	200,00 €	
	630	12	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO ROSSO 6 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	200,00 €	2.400,00 €	
	631	1	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO ROSSO 4 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	150,00 €	150,00 €	
	632	1	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO ROSSO 2 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	100,00 €	100,00 €	
	633	46	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO ROSSO 3 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	130,00 €	5.980,00 €	
	634	6	PANCHINA IN ALLUMINIO E LAMINATO VERDE CON APPENDERIE E RIPIANO BORSE	180,00 €	1.080,00 €	
	635	118	PANCHINA IN ALLUMINIO E LAMINATO BLU CON APPENDERIE E RIPIANO BORSE	180,00 €	21.240,00 €	
	636	35	RIPIANO DOPPIO IN LAMINATO BIANCO	20,00 €	700,00 €	
	637	38	MODULI SPOGLIATOIO 1° SQUADRA IN LAMINATO ROSSO CON POLTRONA CHIUDIBILE IN ECOPELLE AZZURRA CON BRAND CALCIO CATANIA, VANO APERTO CON RIPIANO ED ARMADIETTO CON ANTA	250,00 €	9.500,00 €	
	638	2	MODULI ANGOLARI SPOGLIATOIO 1° SQUADRA IN LAMINATO ROSSO CON PANCA ANGOLARE ED APPENDERIE	100,00 €	200,00 €	
	639	1	GRANDE MOBILE IN LAMINATO ROSSO E AZZURRO DI FORMA QUADRATA CON 8 CASSETTONI SCORREVOLI CON 16 VANI PER ATTREZZATURA CALCISTICA E 8 VANI A GIORNO	3.500,00 €	3.500,00 €	
	640	4	MODULI ARMADIETTI IN LAMINATO ROSSO E AZZURRO 8 POSTI CON CHIUSURA CODIFICATA	250,00 €	1.000,00 €	
	641	1	TV AKAI 50"	200,00 €	200,00 €	
	642	3	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO ROSSO	30,00 €	90,00 €	
	643	4	LAVAGNA IN ALLUMINIO E SUGHERO	10,00 €	40,00 €	
	644	1	ARMADIO RACK SCHNEIDER CON ANTA VETRO DA MT.1	60,00 €	60,00 €	
645	1	PREAMPLIFICATORE MIXER FBT M 12 X-4	70,00 €	70,00 €		
646	1	LETTORE AUDIO PER FILODIFFUSIONE FBT	25,00 €	25,00 €		
647	1	TAVOLINO QUADRATO CON BASE CIRCOLARE	5,00 €	5,00 €		
648	5	SEDIA UFFICIO FISSA CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO ROSSO	5,00 €	25,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
25	649	1	CARRELLO DA SUPERMERCATO IN PLASTICA ROSSA E NERA	120,00 €	120,00 €	
	650	1	CRYOSAUNA CRYOMED SPACE CABIN ANNO 2014 CON 2 FUSTI CARRELLATI PER NITROGENO LIQUIDO	15.000,00 €	15.000,00 €	
	651	8	POLTRONCINA UFFICIO CARRELLATE DI COLORE BLU	20,00 €	160,00 €	
	652	6	SEDIE UFFICIO FISSE TAPPEZZATE IN TESSUTO ROSSO O BLU	5,00 €	30,00 €	
	653	1	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO ROSSO	30,00 €	30,00 €	
	654	7	CASSETTIERE CARRELLATE IN LAMINATO ROSSO A 3 CASSETTI	15,00 €	105,00 €	
	655	1	STAMPANTE LASER BROTHER DCP-9020CDW	40,00 €	40,00 €	
	656	1	PC HP CPN MONITOR SAMSUNG 15" TASTIERA E MOUSE	40,00 €	40,00 €	
	657	1	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	10,00 €	
	658	1	TV SAMSUNG 32"	100,00 €	100,00 €	
	659	1	LAVAGNA MAGNETICA IN ALLUMINIO	10,00 €	10,00 €	
	660	1	BILANCIA MECCANICA PESAPERSONE WUNDER ANNO 2002	25,00 €	25,00 €	
	661	1	RUOTA METRICA CON MANICO	25,00 €	25,00 €	
	662	1	TAVOLINO RETTANGOLARE CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO CHIARO	25,00 €	25,00 €	
	663	1	PICCOLO SCAFFALE A GIORNO CON 2 RIPIANI FORMICA BIANCA	5,00 €	5,00 €	
	664	2	LETTINO VISITA CON STRUTTURA LEGNO, SPALLIERA REGOLABILE E MATERASSINO	60,00 €	120,00 €	
	665	1	STAMPANTE LASER SAMSUNG ML1640	40,00 €	40,00 €	
	666	1	MONITOR PC PHILIPS 17"	25,00 €	25,00 €	
	667	1	CASSETTIERE UFFICIO A TRE CASSETTI CARRELLATA COLORE GRIGIO	15,00 €	15,00 €	
	668	1	PICCOLO SCAFFALE A GIORNO CON 2 RIPIANI FORMICA BIANCA	5,00 €	5,00 €	
	669	1	LAVAGNA IN ALLUMINIO PER FOGLI MOBILI	25,00 €	25,00 €	
	670	1	SEDIA FISSA CON SEDUTA TRAFORATA NERA	5,00 €	5,00 €	
	671	1	MACCHINA CAFFE' CIALDE FROG	20,00 €	20,00 €	
672	1	TELEFONO CORDLESS PANASONIC	15,00 €	15,00 €		
673	1	SCRIVANIA UFFICIO DI FORMA IRREGOLARE IN LAMINATO CHIARO CON PIEDI METALLICI	50,00 €	50,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
25	674	2	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, BRANDIZZATA CALCIO CATANIA SENESCENTE	- €	- €	
	675	1	SGABELLO CON SEDUTA ECOPELLE BLU	10,00 €	10,00 €	
	676	1	PICCOLO FRIGORIFERO IGNIS	30,00 €	30,00 €	63.450,00 €
26	CENTRO SPORTIVO - SALA STAMPA					
	677	1	TAVOLO OVALE CON BASE IN FERRO BATTUTO E PIANO IN PIETRA LAVICA DECORATA CON BRAND CALCIO CATANIA	1.200,00 €	1.200,00 €	
	678	3	MATERASSI A MOLLE 1 PIAZZA E 1/2 NUOVI	50,00 €	150,00 €	
	679	2	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE IN ECOPELLE CON BRAND CATANIA CALCIO	100,00 €	200,00 €	
	680	21	SEDIE UFFICIO FISSE TAPPEZZATE IN TESSUTO ROSSO	5,00 €	105,00 €	
	681	1	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO ROSSO	30,00 €	30,00 €	
	682	5	SEDIE UFFICIO FISSE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO BORDEAUX MUNITE DI BRACCIOLI E DI SCRITTOIO RIBALTABILE	13,00 €	65,00 €	
	683	2	POLTRONCINE RIVESTITE IN ECOPELLE ROSSA	25,00 €	50,00 €	
	684	1	PROIETTORE EPSON EB-S31	200,00 €	200,00 €	
	685	1	TABELLONE CARRELLATO DI GRANDI DIMENSIONI PER SPONSOR, BRANDIZZATO	1.500,00 €	1.500,00 €	
	686	1	TABELLONE FISSO DI GRANDI DIMENSIONI BRANDIZZATO CALCIO CATANIA	350,00 €	350,00 €	3.850,00 €
27	CENTRO SPORTIVO - LOCALI TECNICI					
	687	4	SEDIE UFFICIO FISSE TAPPEZZATE IN TESSUTO ROSSO	5,00 €	20,00 €	
	688	1	SEDIE CON STRUTTURA METALLICA E SEDUTA IN PLASTICA NERA	5,00 €	5,00 €	
	689	1	GRUPPO STABILIZZATORE DI CONTINUITA' UPS SOCOMEC MASTERYS BC	2.500,00 €	2.500,00 €	
	690	3	ARMADIO RACK CON ANTA VETRO DA MT.2,5 SCHNEIDER	200,00 €	600,00 €	
	691	1	CENTRALINA PREALLARME RILEVAMENTO INCENDI PELCO FX FUOCO	250,00 €	250,00 €	
	692	1	SWITCH ETHERNET 48 PORTE HP PROCURVE 4204 VL J8770A	200,00 €	200,00 €	
	693	6	MODULO SWITCH 24 PORTE	25,00 €	150,00 €	
	694	1	SWITCH ETHERNET 24 PORTE HP PROCURVE 24P J8T68A	350,00 €	350,00 €	
	695	1	SWITCH ETHERNET HP 9536 24G	150,00 €	150,00 €	
696	1	MONITOR SAMSUNG 17" TASTIERA E MOUSE	40,00 €	40,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
27	697	2	REGISTRATORE VIDEO IBRIDO SCHNEIDER PELCO DX 4800 SERIES	200,00 €	400,00 €	
	698	1	UNITA' VIDEOSORVEGLIANZA PELCO DIGITAL SENTRY DS SRV SERIES	100,00 €	100,00 €	
	699	1	MOBILE PORTA PC CARRELLATO IN LAMINATO CHIARO CON RIPIANO ESTRAIBILE	20,00 €	20,00 €	
	700	1	PC ASUS CON MONITOR 17" TASTIERA E MOUSE	250,00 €	250,00 €	
			CENTRO SPORTIVO - LAVANDERIE			5.035,00 €
	701	2	ASCIUGATRICE PROFESSIONALE ZANUSSI T4650	700,00 €	1.400,00 €	
	702	2	LAVATRICE PROFESSIONALE ZANUSSI W4300H DA KG.33	1.500,00 €	3.000,00 €	
	703	2	LAVELLO INOX MONOVASCA CON RIPIANO BASSO	120,00 €	240,00 €	
	704	1	ASCIUGATRICE PROFESSIONALE GRANDIMPIANTI	700,00 €	700,00 €	
	705	3	CARRELLO DA SUPERMERCATO IN PLASTICA ROSSA E NERA	120,00 €	360,00 €	
	706	1	TAVOLO ARMADIATO INOX CON 2 ANTE SCORREVOLI	140,00 €	140,00 €	
	707	1	ARMADIO ALLUMINIO BIANCO CON 2 ANTE SCORREVOLI	110,00 €	110,00 €	
	708	1	PIANO DI LAVORO IN LAMINATO ROSSO CON 3 CASSETTIERE 3 CASSETTI	100,00 €	100,00 €	
	709	3	STIRATRICE PROFESSIONALE ELECTROLUX FIT2B ANNO 2010	350,00 €	1.050,00 €	
28	710	2	CASSA FLIGHT CASE CARRELLATA	60,00 €	120,00 €	
	711	2	TAVOLI INOX CON RIPIANO BASSO	50,00 €	100,00 €	
	712	2	SEDIA UFFICIO FISSA CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO BLU	5,00 €	10,00 €	
	713	4	SCAFFALATURA METALLICA BIANCA CON 5 RIPIANI LARGH.MT.2ca	40,00 €	160,00 €	
	714	1	SCALETTA METALLICA 3 GRADINI	15,00 €	15,00 €	
	715	1	FRIGORIFERO OCEAN CON CONGELATORE	50,00 €	50,00 €	
	716	1	TAVOLINO QUADRATO CON BASE CIRCOLARE	5,00 €	5,00 €	
	717	6	Mtl ca di SCAFFALATURA METALLICA componibile montata a 7 RIPIANI	20,00 €	120,00 €	
	718	2	SEDILI 2 POSTI CON TAPPEZZERIA ROSSA O AZZURRA	10,00 €	20,00 €	
	719	1	SCRIVANIA IN FORMICA CON CASSETTIERA 3 CASSETTI	5,00 €	5,00 €	
	720	1	SCRIVANIA IN FORMICA BIANCA	5,00 €	5,00 €	
	721	1	LUCIDA PAVIMENTI	100,00 €	100,00 €	



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
28	722	1	STIRATRICE A CONCA MOBILE ELECTROLUX IB4 2316	400,00 €	400,00 €	
	723	1	TAVOLO RETTANGOLARE IN FORMICA	5,00 €	5,00 €	
	724	2	SEDIE CON SEDUTA CIROLARE E SPALLIERA IN LEGNO	5,00 €	10,00 €	
	725	1	MADIA 4 ANTE IN LEGNO	30,00 €	30,00 €	
	726	2	LAVATRICI ELECTROLUX BKG EDH3885GFE 8KG MALFUNZIONANTI	600,00 €	1.200,00 €	
	727	2	LAVATRICI WHIRPOOL FRESHCARE 8KG	200,00 €	400,00 €	
	728	2	LAVATRICI HOOVER DYNAMIC WIZARD KG13 MALFUNZIONANTI	100,00 €	200,00 €	
	729	1	LAVATRICE PROFESSIONALE ZANUSSI W4600H DA KG.65 MALFUNZIONANTE	100,00 €	100,00 €	
	730	1	LAVATRICE PROFESSIONALE GRANDIMPIANTI	1.500,00 €	1.500,00 €	
	731	1	LAVATRICE PROFESSIONALE ALPENINOS	1.500,00 €	1.500,00 €	
	732	1	ASCIUGATRICE PROFESSIONALE GRANDIMPIANTI DRY SYSTEM G400	700,00 €	700,00 €	
29			CENTRO SPORTIVO - SALE MAGAZZINIERI			
	733	1	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO ROSSO	30,00 €	30,00 €	
	734	1	PIANO DI LAVORO IN LAMINATO ROSSO CON 3 CASSETTIERE 3 CASSETTI	100,00 €	100,00 €	
	735	1	SEDIE IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	20,00 €	
	736	1	GRANDE TAVOLO IN LEGNO RETTANGOLARE DI COLORE ROSSO CON 4 CAVALLETTI ALLA BASE	250,00 €	250,00 €	
	737	1	CASELLARIO IN LEGNO 63 CASELLE A GIORNO	300,00 €	300,00 €	
	738	1	LAVAGNA IN ALLUMINIO E SUGHERO	10,00 €	10,00 €	
	739	4	SEDIA UFFICIO CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO BLU	5,00 €	20,00 €	
	740	1	TAVOLINO CIRCOLARE ALTO CON PIANO BIANCO	25,00 €	25,00 €	
	741	28	Mtl ca di SCAFFALATURA METALLICA BIANCA MONTATA SU MISURA A TRE PARETI A 5 RIPIANI ED ELEMENTI ANGOLARI	20,00 €	560,00 €	
	742	21	Mtl ca di SCAFFALATURA METALLICA BIANCA MONTATA SU MISURA A TRE PARETI A 5 RIPIANI ED ELEMENTI ANGOLARI	20,00 €	420,00 €	
743	2	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	20,00 €		
744	1	LETTORE DVD/USB SHINELCO	10,00 €	10,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
29	745	1	LETTORE DVD MAJESTIC DVX 273/5.1	10,00 €	10,00 €	
	746	1	SCALA A FORBICE IN ALLUMINIO 6 GRADINI	10,00 €	10,00 €	
	747	3	CARRELLI METALLICI PORTACOLLI	40,00 €	120,00 €	
	748	3	SCRIVANIA IN FORMICA CON CASSETTIERA 3 CASSETTI	15,00 €	45,00 €	
	749	1	POLTRONCINA CON TAPPEZZERIA ECOPELLE AVION	25,00 €	25,00 €	
	750	1	DIVANETTO 2 POSTI CON TAPPEZZERIA ECOPELLE AVION	35,00 €	35,00 €	
	751	2	TAVOLI INOX RETTANGOLARI	60,00 €	120,00 €	
	752	2	POLTRONCINA UFFICIO CARRELLATE DI COLORE BLU	20,00 €	40,00 €	
	753	1	SCALETTA METALLICA A 2 GRADINI	5,00 €	5,00 €	
	754	1	CARRELLO DA SUPERMERCATO IN PLASTICA ROSSA E NERA	120,00 €	120,00 €	
	755	1	PICCOLO FRIGORIFERO ARISTON OBSOLETO	20,00 €	20,00 €	
	1081	1	PRESSA PER APPLICAZIONE LETTERE E NUMERI SU DIVISA DA GIOCO MEMOPRESSE 50 MIL ANNO 2014	200,00 €	200,00 €	
	1082	1	PRESSA PER APPLICAZIONE LETTERE E NUMERI SU DIVISA DA GIOCO POLI-TAPE PT15	200,00 €	200,00 €	
	1083	1	PLOTTER SUMMA D60R CON 2 RULLI DI RICAMBIO	400,00 €	400,00 €	
	1084	1	PC CON MONITOR LEVOVO, TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	1085	200	ca DI LETTERE E NUMERI PER APPLICAZIONE SU MAGLIE E PANTALONCINI	0,50 €	100,00 €	
	1086	80	PACK LEGAPRO PER APPLICAZIONE SU MAGLIE	- €	- €	
1087	15	BAULI FLIGHT CASE CARRELLATI E BRANDIZZATI PER TRASPORTO DIVISE	30,00 €	450,00 €	3.765,00 €	
30			CENTRO SPORTIVO - SALE MAGAZZINIERI - ABBIGLIAMENTO UFFICIALE			
			<i>COMPLETINI, DIVISE, ABBIGLIAMENTO UFFICIALI NUOVI - PRIMA SQUADRA</i>			
	1088	313	MAGLIE GARA 1^2^3^ SPONSORIZZATE	8,00 €	2.504,00 €	
		55	PANTALONCINI GARA	4,00 €	220,00 €	
		21	CALZE GARA	2,00 €	42,00 €	
		57	K-WAY ROSSI E BLU	7,00 €	399,00 €	
		8	TELI GRANDI BLU	5,00 €	40,00 €	
	28	FELPE BLU E ROSSE	12,00 €	336,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
30	1088	23	COSTUMI	5,00 €	115,00 €		
		53	POLO ROSSE E AZZURRE	5,00 €	265,00 €		
		180	PANTALONI ALLENAMENTO SOTTOTUTA BLU E NERI	8,00 €	1.440,00 €		
		52	ACCAPPATOI BLU E BIANCHI	15,00 €	780,00 €		
		50	CAPPELLINI	2,00 €	100,00 €		
		47	ZAINETTI BLU	5,00 €	235,00 €		
		40	MAGLIE ALLENAMENTO ROSSE E BLU	5,00 €	200,00 €		
		8	MAGLIE NERE PORTIERE	8,00 €	64,00 €		
		38	FELPE ALLENAMENTO ROSSE E AZZURRE	12,00 €	456,00 €		
		87	MAGLIE TERMICHE INTIME NERE, BIANCHE E AZZURRE	7,00 €	609,00 €		
		57	GIACCA DI RAPPRESENTANZA BLU E ROSSA	20,00 €	1.140,00 €		
		34	PANTALONI BLU	10,00 €	340,00 €		
		15	PANTALONI PORTIERE VEREDE E ARANCIO	8,00 €	120,00 €		
	232	MAGLIE TERMICHE GIVOVA	7,00 €	1.624,00 €			
	105	GAGLIARDETTI	5,00 €	525,00 €			
			<i>COMPLETINI, DIVISE, ABBIGLIAMENTO UFFICIALI USATI - PRIMA SQUADRA</i>				
		1088	52	BORSONI	- €	- €	
			9	TAPPETINI	- €	- €	
			174	MAGLIE GARA 1^2^3^ SPONSORIZZATE	- €	- €	
			293	PANTALONCINI GARA	- €	- €	
	160		CASACCHE	- €	- €		
	47		CIABATTE	- €	- €		
	65		K-WAY ROSSI E BLU	- €	- €		
	311	CALZE GARA E ALLENAMENTO	- €	- €			
		50	TELI GRANDI BLU	- €	- €		
		100	PALLONI GARA	5,00 €	500,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO		
30	1088	70	COSTUMI	- €	- €			
		11	BORSONI GIVOVA	- €	- €			
		5	BORSONI MACRON	- €	- €			
		17	TUTA GIVOVA	- €	- €			
		31	GIUBOTTO	- €	- €			
		19	TOVAGLIETTE	- €	- €			
		5	TAPPETO ELASTICO	40,00 €	200,00 €			
		6	PALLONI COMMEMORATIVI 60 ANNI	10,00 €	60,00 €			
		2	LAVAGNE	10,00 €	20,00 €			
		76	CAMICIE	- €	- €			
		3	PANTALONI TERMICI GIVOVA	- €	- €			
		60	MAGLIE TERMICHE	- €	- €			
		40	GIACCHE RAPPRESENTANZA	- €	- €			
		15	PANTALONI PORTIERE	- €	- €			
		7	COSTUMI GIVOVA	- €	- €			
		18	CAPPELLINI	- €	- €			
		104	PANTALONI ALLENAMENTO SOTTOTUTA BLU E NERI	- €	- €			
		70	MAGLIE ALLENAMENTO ROSSE E BLU	- €	- €			
		100	CANOTTE	- €	- €			
		110	FELPE	- €	- €			
		41	POLO ROSSE E AZZURRE	- €	- €			
				<i>COMPLETINI, DIVISE, ABBIGLIAMENTO UFFICIALI NUOVI - SETTORE GIOVANILE</i>				
			1088	103	MAGLIE GARA 1^2^3^ SPONSORIZZATE	8,00 €	824,00 €	
		97	PANTALONCINI GARA	4,00 €	388,00 €			
		225	CALZE GARA	2,00 €	450,00 €			
		110	K-WAY ROSSI E BLU	7,00 €	770,00 €			



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
30	1088	10	CAPPELLINI	2,00 €	20,00 €		
		12	FELPE BLU E ROSSE	12,00 €	144,00 €		
		12	GIUBOTTI	12,00 €	144,00 €		
		59	POLO	5,00 €	295,00 €		
		15	T-SHIRT	5,00 €	75,00 €		
		18	KIT PORTIERE	15,00 €	270,00 €		
		50	BERMUDA	5,00 €	250,00 €		
		25	BORSONI	20,00 €	500,00 €		
		28	PALLONI CALCIO FEMMINILE	5,00 €	140,00 €		
		13	ACCAPPATOI BLU E BIANCHI	20,00 €	260,00 €		
		75	MAGLIE TERMICHE INTIME NERE, BIANCHE E AZZURRE	7,00 €	525,00 €		
		15	PANTALONI PORTIERE VEREDE E ARANCIO	8,00 €	120,00 €		
		40	CASACCHE	2,00 €	80,00 €		
	66	TUTA ALLENAMENTO	15,00 €	990,00 €			
			<i>COMPLETINI, DIVISE, ABBIGLIAMENTO UFFICIALI USATI - SETTORE GIOVANILE</i>				
		1088	15	ACCAPPATOI	- €	- €	
			175	MAGLIE	- €	- €	
			112	COMPLETINI GARA	- €	- €	
			245	PANTALONCINI GARA	- €	- €	
			260	CASACCHE	- €	- €	
	29		KIT PORTIERE	- €	- €		
	100		K-WAY ROSSI E BLU	- €	- €		
	30	CALZE GARA E ALLENAMENTO	- €	- €			
	45	GUANTI	- €	- €			
		172	PALLONI GARA E ALLENAMENTO	5,00 €	860,00 €		
		20	GIUBOTTO	- €	- €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
30	1088	105	PANTALONI TUTA	- €	- €	
		316	MAGLIE TERMICHE	- €	- €	
		5	CANOTTE	- €	- €	
		137	FELPE	- €	- €	
		85	OSTACOLI	5,00 €	425,00 €	
		1	MEDUSA PROPRIOCETTIVA	5,00 €	5,00 €	
		1	STRUTTURA PER CALCIO TENNIS	50,00 €	50,00 €	
		90	CONI	2,00 €	180,00 €	
		140	CINESINI	2,00 €	280,00 €	
		80	ASTE	2,00 €	160,00 €	
		55	BASI PER ASTE	1,00 €	55,00 €	
		1	SCALETTA	2,00 €	2,00 €	
		25	CERCHI	2,00 €	50,00 €	
		2	TAVOLE DI RIMBALZO PORTIERI	3,00 €	6,00 €	
31	CENTRO SPORTIVO - PALESTRE					
	756	3	PANCA BLOCCO GAMBE PER ADDOMINALI TECHNOGYM	550,00 €	1.650,00 €	
	757	4	PANCA LOMBARI REGOLABILE TECHNOGYM	550,00 €	2.200,00 €	
	758	3	MOBILETTO CARRELLATO CON 3 VANI A GIORNO IN LAMINATO ROSSO E AZZURRO	15,00 €	45,00 €	
	759	2	SPALLIERA SVEDESE	40,00 €	80,00 €	
	760	1	PANCA AD INVERSIONE GRAVITAZIONALE MY FIT INVERSION TABLE	50,00 €	50,00 €	
	761	12	TRAMPOLINI ELASTICI DI VARIO GENERE	40,00 €	480,00 €	
	762	31	OSTACOLI ALLENAMENTO VARIE DIMENSIONI	8,00 €	248,00 €	
	763	1	PANCA SCOTT TECHNOGYM	400,00 €	400,00 €	
	764	1	MACCHINA TECHNOGYM SHOULDER PRESS	1.300,00 €	1.300,00 €	
765	1	MACCHINA TECHNOGYM CHEST PRESS	900,00 €	900,00 €		
766	1	MACCHINA TECHNOGYM EASY POWER STATION	500,00 €	500,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
31	767	4	CYCLETTE DA SPINNING TECHNOGYM	1.100,00 €	4.400,00 €	
	768	3	CYCLETTE CON PANNELLO TOUCH TECHNOGYM NEW BIKE EXC 700	700,00 €	2.100,00 €	
	769	1	MACCHINA TECHNOGYM UPPER BODY BRACCIA	1.500,00 €	1.500,00 €	
	770	1	VOGATORE CONCEPT 2 MODEL D INDOOR ROWER	350,00 €	350,00 €	
	771	1	TAPIS ROULANT ELETTRONICI CON PANNELLO TOUCH TECHNOGYM	3.000,00 €	3.000,00 €	
	772	1	LETTINO VISITA CON STRUTTURA LEGNO, SPALLIERA REGOLABILE E MATERASSINO	60,00 €	60,00 €	
	773	2	TAVOLO SCRIVANIA CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO ROSSO	30,00 €	60,00 €	
	774	2	SEDIE UFFICIO FISSE TAPPEZZATE IN TESSUTO ROSSO	5,00 €	10,00 €	
	775	1	GRANDE LAVAGNA MAGNETICA IN ALLUMINIO	15,00 €	15,00 €	
	776	1	CASSETTIERE CARRELLATE IN LAMINATO ROSSO A 3 CASSETTI	15,00 €	15,00 €	
	777	1	BILANCIA PESAPERSONE TANITA INNER SCAN BC 1000	30,00 €	30,00 €	
	778	1	TV PHILIPS 25"	80,00 €	80,00 €	
	779	2	ATTREZZATURE DELOS POSTURAL PROPRIOCEPTIVE SYSTEM	300,00 €	600,00 €	
	780	2	ARMADIO RACK SCHNEIDER CON ANTA VETRO DA MT.1	60,00 €	120,00 €	
	781	2	PREAMPLIFICATORE MIXER FBT M 12 X-4	70,00 €	140,00 €	
	782	2	LETTORE AUDIO PER FILODIFFUSIONE FBT	25,00 €	50,00 €	
	783	2	LETTORE DVD/USB LG	10,00 €	20,00 €	
	784	1	RICEVITORE UHF MARCA FBT MOD FBTAC US-902D	35,00 €	35,00 €	
	785	2	SWITCH 24 PORTE	25,00 €	50,00 €	
	786	2	MACCHINA TECHNOGYM PURE REAR KICK	1.300,00 €	2.600,00 €	
	787	2	MACCHINA TECHNOGYM STANDING LEG CURL	800,00 €	1.600,00 €	
788	2	MACCHINA TECHNOGYM LEG PRESS	1.300,00 €	2.600,00 €		
789	1	PEDANA GINNASTICA FUNZIONALE SELLFIT MR 1 MAT REVOLUTION	150,00 €	150,00 €		
790	3	MACCHINA TECHNOGYM LEG CURL	700,00 €	2.100,00 €		
791	4	MACCHINA TECHNOGYM LEG EXTENSION	500,00 €	2.000,00 €		
792	1	MACCHINA TECHNOGYM LEG EXTENSION REHABILITATION DEVICE	1.000,00 €	1.000,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
31	793	6	PANCA REGOLABILE TECHNOGYM	400,00 €	2.400,00 €	
	794	6	MACCHINA SOLLEVAMENTO PESI CON BILANCERE FISSO TECHNOGYM MULTIPOWER	400,00 €	2.400,00 €	
	795	1	STRUTTURE PORTA MANUBRI CON 12 MANUBRI VARI PESI	1.000,00 €	1.000,00 €	
	796	1	STRUTTURE PORTA MANUBRI CON 10 MANUBRI VARI PESI	800,00 €	800,00 €	
	797	7	PESI CON MANICO MISURE VARIE	20,00 €	140,00 €	
	798	2	MANUBRI PICCOLE DIMENSIONI	20,00 €	40,00 €	
	799	46	PALLE MEDICHE VARIE TIPOLOGIE	10,00 €	460,00 €	
	800	13	PALLE PILATES	30,00 €	390,00 €	
	801	2	SCAFFALE LAMINATO WENGHE' 3 RIPIANI E PORTAPALLONI TECHNOGYM ARKE	50,00 €	100,00 €	
	802	8	MACCHINA TECHNOGYM ABDUCTOR	800,00 €	6.400,00 €	
	803	1	STRUTTURA PORTAPESI AD ALBERO CON PESI A DISCO TECHNOGYM	600,00 €	600,00 €	
	804	1	STEREO COMPATTO SAMSUNG GIGA SOUND BLAST	100,00 €	100,00 €	
	805	2	STRUTTURE PER SOLLEVAMENTO BILANCERI TECHNOGYM	300,00 €	600,00 €	
	806	14	PEDANE, MEZZE SFERE, DISCHI E MEDUSE PER POSTURALE	15,00 €	210,00 €	
	807	1	STAZIONE ALLENAMENTO DG CROSSGYM CON ANELLI+CORDE+ELASTICI	2.500,00 €	2.500,00 €	
	808	4	CASSE PER ALLENAMENTO CROSSGYM	40,00 €	160,00 €	
	809	6	MACCHINA SOLLEVAMENTO PESI TECHNOGYM CABLE STATION	700,00 €	4.200,00 €	
810	4	MACCHINA SOLLEVAMENTO PESI 4 POSIZIONI CABLE JUNGLE TECHNOGYM	2.000,00 €	8.000,00 €		
811	2	PANCHINE IN METALLO ROSSO E PIANO NERO	25,00 €	50,00 €		
812	1	TAVOLINO RETTANGOLARE CON PIEDI METALLICI E PIANO LAMINATO CHIARO	40,00 €	40,00 €		
813	3	PEDANE STEP IN GOMMA E PLASTICA	20,00 €	60,00 €		
814	3	PEDANE IN FERRO BIANCO PER STEP	10,00 €	30,00 €		
815	1	PANCHETTA ORIZZONTALE BLU	15,00 €	15,00 €		
816	6	MATERASSINI SELLFIT	10,00 €	60,00 €	63.293,00 €	



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO	
32		ESTERNO - GUARDIOLA					
	817	1	DIVANO 3 POSTI IMBOTTITO E TAPPEZZATI IN TESSUTO ROSSO OBSOLETO	50,00 €	50,00 €		
	818	1	ARMADIETTO METALLICO DA SPOGLIATOIO A 2 ANTE	20,00 €	20,00 €		
	819	1	CASSETTIERA UFFICIO A TRE CASSETTI CARRELLATA COLORE GRIGIO	15,00 €	15,00 €		
	820	1	MACCHINA CAFFE' CIALDE FROG	20,00 €	20,00 €		
	821	1	MOBILETTO A GIORNO IN LAMINATO SCURO	25,00 €	25,00 €		
	822	1	BANCONCONE IN LAMINATO BIANCO CON MENSOLA RIALZATA, PIANO SCRIVANIA, 2 CASSETTI	300,00 €	300,00 €		
	823	1	BANCONCONE ANGOLARE IN LAMINATO BIANCO	50,00 €	50,00 €		
	824	3	POLTRONCINA UFFICIO CARRELLATA CON TAPPEZZERIA TESSUTO GRIGIO O NERO	25,00 €	75,00 €		
	825	1	SEDIE UFFICIO Fisse TAPPEZZATE IN TESSUTO ROSSO	5,00 €	5,00 €		
	826	2	PC CON MONITOR ADC E ASUS 17", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	200,00 €		
	827	1	COMPUTER APPLE I-Mac DA 24" SENZA TASTIERA E MOUSE	350,00 €	350,00 €		
	828	1	PC CON MONITOR TELEFUNKEN 24", TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €		
	829	1	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	10,00 €		
	830	1	ARMADIO RACK CON ANTA VETRO DA MT.2,5 SCHNEIDER	200,00 €	200,00 €		
831	1	SWITCH D LINK DGS 1210 08P 8 PORTE	120,00 €	120,00 €			
832	1	SWITCH HP 2510G 24 PORTE	50,00 €	50,00 €	1.590,00 €		
33		ESTERNO - SPOGLIATOI CAMPI SINTETICI					
	833	12	PANCHINA SPOGLIATOIO IN FERRO E DOGHE CON APPENDINI E PORTA BORSONI	100,00 €	1.200,00 €		
	834	2	ARMADIETTI 2 ANTE IN LAMINATO GRIGIO	100,00 €	200,00 €		
	835	1	LAVAGNA ALLUMINIO	10,00 €	10,00 €		
	836	1	SCAFFALE A GIORNO LAMINATO AZZURRO 3 RIPIANI	50,00 €	50,00 €		
	837	2	SEDIA IN MATERIALE PLASTICO DI COLORE BIANCO CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	40,00 €		
	838	1	SCRIVANIA UFFICIO IN LAMINATO BIANCO	70,00 €	70,00 €		
	840	2	POLTRONCINA UFFICIO CARRELLATA CON TAPPEZZERIA TESSUTO NERO	20,00 €	40,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
33	841	1	GRUPPO STABILIZZATORE DI CONTINUITA' UPS SOCOMEC MASTERYS BC	2.500,00 €	2.500,00 €	4.340,00 €
	842	1	ARMADIO RACK SCHNEIDER CON ANTA VETRO DA MT.1	60,00 €	60,00 €	
	843	1	SWITCH HP 2530-24G	120,00 €	120,00 €	
	844	1	SWITCH 74 PORTE	40,00 €	40,00 €	
34	PLESSO UFFICI AMMINISTRAZIONE					
	1089	1	DIVANO 3 POSTI IN PELLE CON STRUTTURA IN METALLO CROMATO	250,00 €	250,00 €	
	1090	2	POLTRONE IN PELLE CON STRUTTURA IN METALLO CROMATO	150,00 €	300,00 €	
	1091	1	TAVOLINO BASSO QUADRATO CON PIANO IN VETRO	120,00 €	120,00 €	
	1092	1	VETRINA CON STRUTTURA IN METALLO A 6 ANTE	800,00 €	800,00 €	
	1093	1	MOBILE RECEPTION RETTANGOLARE IN VETRO E LAMINATO DI COLORE CHAIRO CON RETROBANCO ATTREZZATO DI PIANO SCRIVANIA	500,00 €	500,00 €	
	1094	2	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, TAPPEZZATA IN ECOPELLE ROSSA E AZZURRA, CON BRAND CALCIO CATANIA	100,00 €	200,00 €	
	1095	2	POLTRONE GIREVOLI BASSE IMBOTTITE E RIVESTITE IN TESSUTO GRIGIO	100,00 €	200,00 €	
	1096	1	SCRIVANIA IN LEGNO NOCE CON INSERTO IN PIETRA, CASSETTIERA ED ALLUNGO LATERALE	500,00 €	500,00 €	
	1097	1	POLTRONA DIREZIONALE IN PELLE BEIGE	150,00 €	150,00 €	
	1098	24	POLTRONCINE IN PELLE BEIGE	80,00 €	1.920,00 €	
	1099	3	MOBILE ORIZZONTALE IN LEGNO RIVESTITO IN PELLE CON 4 ANTE E 4 CASSETTI	600,00 €	1.800,00 €	
	1100	2	POLTRONE IN PELLE TORTORA E STRUTTURA METALLICA COLOR CANNA DI FUCILE	250,00 €	500,00 €	
	1101	1	TAVOLO RIUNIONI ROTONDO RIVESTITO IN PELLE	800,00 €	800,00 €	
	1102	1	TAVOLO IN LEGNO DI FORMA IRREGOLARE	700,00 €	700,00 €	
	1103	1	LIBRERIA A GIORNO COMPOSTA DA MODULI CON MENSOLE E ANTE	900,00 €	900,00 €	
	1104	1	POLTRONA GIREVOLE IN PELLE NERA	200,00 €	200,00 €	
	1105	2	POLTRONCINE IN PELLE BEIGE	50,00 €	100,00 €	
1106	2	POLTRONE IN PELLE BEIGE CON STRUTTURA IN LEGNO	180,00 €	360,00 €		
1107	1	TAVOLO RINUNIONI RETTANGOLARE RIVESTITO IN PELLE MARRONE	1.500,00 €	1.500,00 €		
1108	1	MOBILE BASSO IN LEGNO CON 2 CASSETTI, 1 ANTA SCORREVOLE, 1 VANO A GIORNO	30,00 €	30,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
34	1109	258	POLTRONE SALA CONFERENZE MODULARI DA TEATRO IN ECOPELLE ROSSA DI CUI 4 SMONTATE	40,00 €	10.320,00 €	
	1110	1	TAVOLO DA CONFERENZA IN PELLE COSTRUTTURA IN LEGNO	1.000,00 €	1.000,00 €	
	1111	4	POLTRONE DIREZIONALI IMBOTTITE E RIVESTITE IN PELLE AVANA	90,00 €	360,00 €	
	1112	2	CASSETTIERE IN VETRO CARRELLATE A 3 CASSETTI	60,00 €	120,00 €	
	1113	15	CASSETTIERE METALLICHE CARRELLATE A 3 CASSETTI DI COLORE BIANCO	15,00 €	225,00 €	
	1114	4	CASSETTIERE METALLICHE CARRELLATE A 3 CASSETTI DI COLORE GRIGIO	15,00 €	60,00 €	
	1115	1	TAVOLO RIUNIONE RETTANGOLARE MUDULARE IN LAMINATO BIANCO	160,00 €	160,00 €	
	1116	1	TAVOLO RIUNIONI ROTONDO DI COLORE BIANCO	130,00 €	130,00 €	
	1117	31	SEDIE GIREVOLI BIANCHE METALLICHE CON SEDUTA IN TESSUTO ROSSO O GRIGIO	40,00 €	1.240,00 €	
	1118	14	TAVOLO SCRIVANIA CON STRUTTURA BIANCA O CROMATA E PIANO IN VETRO	80,00 €	1.120,00 €	
	1119	17	POLTRONCINE UFFICIO DIREZIONALI CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO NERO	25,00 €	425,00 €	
	1120	6	POLTRONCINE UFF DIREZIONALI TAPPEZZATE IN TESSUTO NERO E SCHIENALE A RETE	20,00 €	120,00 €	
	1121	1	POLTRONCINA UFF DIREZIONALE CON STRUTTURA CROMATA E SEDUTA NYLON NERO	30,00 €	30,00 €	
	1122	4	ARMADIO UFFICIO BIANCO A 7 ANTE CON CHIUSURA A CHIAVE	180,00 €	720,00 €	
	1123	1	ARMADIO UFFICIO BIANCO A 6 ANTE CON CHIUSURA A CHIAVE	160,00 €	160,00 €	
	1124	2	ARMADIO UFFICIO BIANCO A 4 ANTE CON CHIUSURA A CHIAVE	140,00 €	280,00 €	
	1125	1	ARMADIO UFFICIO BIANCO A 3 ANTE CON CHIUSURA A CHIAVE	120,00 €	120,00 €	
	1126	2	MOBILE ORIZZONTALE BIANCO CON 2 ANTE E GRANDE ANTA CENTRALE CON SEDE PER CONDIZIONATORE	170,00 €	340,00 €	
	1127	4	MOBILE ORIZZONTALE IN ALLUMINIO SATINATO A 2 ANTE SCORREVOLI	300,00 €	1.200,00 €	
	1128	2	MENSOLONI FISSATI A MURO DI COLORE BIANCO	20,00 €	40,00 €	
		1	CASSETTONE A 3 CASSETTI DI COLORE BIANCO	70,00 €	70,00 €	
1129	1	TAVOLO SCRIVANIA DOPPIO CON STRUTTURA CROMATA E PIANO BIANCO	150,00 €	150,00 €		
1130	1	ARMADIO IN ALLUMINIO BIANCO CON 2 ANTE SCORREVOLI	70,00 €	70,00 €		
1131	1	ARMADIO BASSO IN ALLUMINIO BIANCO A 2 ANTE SCORREVOLI	40,00 €	40,00 €		
1132	1	TAVOLINO BASSO QUADRATO BIANCO	10,00 €	10,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
34	1133	4	TAVOLINO BASSO ROTONDO BIANCO	15,00 €	60,00 €	
	1134	2	TAVOLINI ROTONDI CON BASE IN LEGNO	10,00 €	20,00 €	
	1135	1	TAVOLINO IN LEGNO COLOR NERO E NOCE	70,00 €	70,00 €	
	1136	1	TAVOLINETTO ROTONDO NERO CON APPENDINO	25,00 €	25,00 €	
	1137	1	TAVOLINETTO CON PIANO ONDULATO BIANCO	15,00 €	15,00 €	
	1138	2	TAVOLI ALTI DA BUFFET ROTONDI	15,00 €	30,00 €	
	1139	1	TAVOLO A MURO SEMICIRCOLARE CON STRUTTURA ALLUMINIO E PIANO IN VETRO	80,00 €	80,00 €	
	1140	1	SCRIVANIA SEMICIRCOLARE CON PIANO IN VETRO E PIEDI METALLICI	180,00 €	180,00 €	
	1141	3	TAVOLI DA CATERING RICHIUDIBILI	20,00 €	60,00 €	
	1142	1	TAVOLO METALLICO QUADRATO COLOR GRIGIO	50,00 €	50,00 €	
	1143	6	APPENDIABITI A COLONNA METALLICO A TRE POSTI	20,00 €	120,00 €	
	1144	3	APPENDIABITI AD ALBERO 8 POSTI	40,00 €	120,00 €	
	1145	1	APPENDIABITI A COLONNA NERO A 4 POSTI CON PORTAOMBRELLI	10,00 €	10,00 €	
	1146	1	SEDIA IN PLASTICA BIANCA CON STRUTTURA METALLICA	10,00 €	10,00 €	
	1147	1	ESPOSITORE PER BROCHURE A COLONNA METALLICO	10,00 €	10,00 €	
	1148	6	SEDIE BIANCHE CON SEDUTA INTRECCIATA	20,00 €	120,00 €	
	1149	2	TRANSENNE ARANCIONI IN PLASTICA	25,00 €	50,00 €	
	1150	25	LAMPADARI E SOSPENSIONI ILLUMINANTI A SOFFITTO CIRCOLARI DI COLORE BIANCO - MISURE VARIE	30,00 €	750,00 €	
	1151	5	LAMPADARI A SOSPENSIONE CON VETRO CILINDRICO MARRONE	25,00 €	125,00 €	
	1152	3	LAMPADE DA TAVOLO	15,00 €	45,00 €	
1153	1	LAMPADA DA TAVOLO METALLICA BASCULANTE	30,00 €	30,00 €		
1154	1	LAMPADA DA TAVOLO CROMATA E PARALUME VETRO DANNEGGIATA	30,00 €	30,00 €		
1155	3	PIANTANE ILLUMINANTI METALLICHE	45,00 €	135,00 €		
1156	8	TELEFONO CON FILO EURO SYSTEMS FAST 151	10,00 €	80,00 €		
1157	11	TELEFONO MULTILINEA PANASONIC KX-DT 346/321/343/333	25,00 €	275,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
34	1158	13	PC HP/DELL/COOLER MASTER CON MONITOR ADC/HP/SAMSUNG/PHILIPS, TASTIERA E MOUSE	100,00 €	1.300,00 €	
	1159	2	PC DELL/LENOVO ALL IN ONE CON TASTIERA E MOUSE	200,00 €	400,00 €	
	1160	1	MONITOR HP CON TASTIERA	40,00 €	40,00 €	
	1161	1	STAMPANTE LASER BROTHER HLL3210CW	40,00 €	40,00 €	
	1162	1	STAMPANTE LASER BROTHER DCP 9020 CDW	40,00 €	40,00 €	
	1163	1	STAMPANTE BROTHER DCP 1610W	40,00 €	40,00 €	
	1164	1	STAMPANTE OKI ES3452	40,00 €	40,00 €	
	1165	1	STAMPANTE BROTHER HL 3140CW	40,00 €	40,00 €	
	1166	1	STAMPANTE EPSON ACULASER M2000	40,00 €	40,00 €	
	1167	1	MULTIFUNZIONI BROTHER MFC 8880DN	50,00 €	50,00 €	
	1168	1	TAGLIACARTE MANUALE A GHIGLIOTTINA FELLOWES	20,00 €	20,00 €	
	1169	1	PLASTIFICATRICE LEITZ LAM TOUCH A3	40,00 €	40,00 €	
	1170	1	SCANNER EPSON PERFECTION V33	30,00 €	30,00 €	
	1171	2	LETTORE BLU-RAY LG	25,00 €	50,00 €	
	1172	1	LETTORE DVD LG	15,00 €	15,00 €	
	1173	1	DEFIBRILLATORE GIMA	280,00 €	280,00 €	
	1174	25	TRASMETTITORI GPS SPORT SYSTEMS PER ALLENAMENTO CON 2 VALIGETTE	20,00 €	500,00 €	
	1175	15	FASCE CARDIO POLAR T34 X ALLENAMENTO	20,00 €	300,00 €	
	1176	2	TV COLOR PHILIPS	150,00 €	300,00 €	
		1	TV COLOR SAMSUNG 52" CON SUPPORTO A PARETE CON RIPIANI	200,00 €	200,00 €	
1		TV COLOR LG CON SUPPORTO A PARETE CON RIPIANI	200,00 €	200,00 €		
1		TV COLOR PHILIPS	150,00 €	150,00 €		
1177	1	TV COLOR PANASONIC	150,00 €	150,00 €		
1177	3	ASTA PORTAMICROFONO DA TAVOLO	10,00 €	30,00 €		
1178	2	MICROFONI WIRELESS FBT	20,00 €	40,00 €		
1179	1	PROIETTORE EPSON EH - TW3000	350,00 €	350,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
34	1180	1	EQUALIZZATORE KEMPTON ME 18-3	200,00 €	200,00 €	
	1181	1	AMPLIFICATORE FBT MPU 4120	300,00 €	300,00 €	
		1	RICEVITORE WIRELESS UHF FBT AC US 902D	35,00 €	35,00 €	
	1182	1	QUADRO STAMPA GRANDE RAFFIGURANTE 3 VASI	20,00 €	20,00 €	
	1183	35	QUADRI CON STAMPE A TEMA CALCISTICO	15,00 €	525,00 €	
	1184	4	QUADRO CON MAGLIA CATANIA INDURITA CON FANTASIA DI COLORI	50,00 €	200,00 €	
	1185	4	QUADRI CON MAGLIETTE ORIGINALI CATANIA CALCIO E CORNICE ALLUMINIO	100,00 €	400,00 €	
	1186	1	QUADRI CON GRANDE STAMPA FOTO CURVA STADIO	25,00 €	25,00 €	
	1187	1	QUADRO SU TAVOLA IN LEGNO RAFFIGURANTE CAVALIERI DANNEGGIATO	100,00 €	100,00 €	
	1188	1	QUADRO CON STAMPA RAFFIGURANTE SEQUENZA CON ELEFANTI	30,00 €	30,00 €	
	1189	1	SERIE DI 3 QUADRI IN SEQUENZA A TEMA CALCISTIO	60,00 €	60,00 €	
	1190	1	QUADRO IN PIETRA CALCIO CATANIA FIRMA MARLETTA	40,00 €	40,00 €	
	1191	2	COPPIE DI QUADRI IN SEQUENZA A TEMA CALCISTICO	20,00 €	40,00 €	
	1192	1	QUADRO RAFFIGURANTE ERUZIONE	10,00 €	10,00 €	
	1193	33	COPPE E TROFEI CALCISTICI VARI	- €	- €	
	1194	43	TARGHE E PREMI VARI	- €	- €	
	1195	1	STATUA METALLICA DA TERRA RAFFIGURANTE ELEFANTE DORATO	100,00 €	100,00 €	
	1196	2	VASI DI COLORE NERO, MISURE VARIE	20,00 €	40,00 €	
	1197	1	STATUETTA DA TAVOLO IN PIETRA RAFFIGURANTE VOLTO	25,00 €	25,00 €	
	1198	4	STATUETTE RAFFIGURANTI CALCIATORI OSCAR DEL CALCIO SICILIANO	- €	- €	
1199	1	SECCHIELLO PER GHIACCIO SHEFFIELD OTTONATO	50,00 €	50,00 €		
		2	FREGIO CALCIO CT SU PIETRA LAVICA DECORATA A MANO	30,00 €	60,00 €	
		1	PORTA OGGETTI IN CERAMICA DECORATA CON PIAZZA DUOMO - FECAROTTA	- €	- €	
1200	1	PIATTO DI CERAMICA CELEBRATIVO CAVESE - CATANIA	- €	- €		
	3	VOLUMI FGC NAZIONALI	- €	- €		
	1	PORTACENERE CERAMICO BIANCO	- €	- €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
34	1200	3	ELEFANTE IN PIETRA LAVICA DA TAVOLO	30,00 €	90,00 €	
		1	ELEFANTE IN LAMINA DI ARGENTO DA TAVOLO	40,00 €	40,00 €	
		1	VASETTO IN VETRO	5,00 €	5,00 €	
		1	PIATTO RICORDO IN CERAMICA COMMERMORATIVO MARSALA CATANIA	- €	- €	
		1	STATUA DA TAVOLO RAFFIGURANTE CALCIATORI	70,00 €	70,00 €	
	1201	1	GRUPPO STABILIZZATORE DI CONTINUITA' UPS SOCOMEC MASTERYS BC	2.500,00 €	2.500,00 €	
	1202	1	SERVER CON CONSOLE BELKIN KVM	1.200,00 €	1.200,00 €	
	1203	1	CENTRALINA PREALLARME RILEVAMENTO INCENDI PELCO FX FUOCO	250,00 €	250,00 €	
	1204	1	AMPLIFICATORE 4 CANALI FBT MPU 4060	300,00 €	300,00 €	
	1205	1	SWITCH ETHERNET 48 PORTE HP PROCURVE 4204 VL J8770A	200,00 €	200,00 €	
	1206	1	SWITCH HP 2530-24G - J9776A	120,00 €	120,00 €	
	1207	1	TRASLATORE DATI SCHNEIDER PELCO SYSTEM 9760	100,00 €	100,00 €	
		1	REGISTRATORE VIDEO IBRIDO SCHNEIDER PELCO DX 4800 SERIES	200,00 €	200,00 €	
	1208	3	ARMADIO RACK DA CM.220 CON ANTA VETRO	200,00 €	600,00 €	
	1209	1	ARMADIO UFFICIO IN ALLUMINIO CON 2 ANTE SCORREVOLI	100,00 €	100,00 €	
1210	15	MtI di SCAFFALATURA METALLICA componibile montata a 4 ripiani	15,00 €	225,00 €	45.805,00 €	
35	STADIO ANGELO MASSIMINO					
	846	4	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, TAPPEZZATA IN ECOPELLE ROSSA E AZZURRA, CON BRAND CALCIO CATANIA	100,00 €	400,00 €	
	847	2	POLTRONA ERGONOMICA DIREZIONALE, TAPPEZZATA IN ECOPELLE BLU	100,00 €	200,00 €	
	848	1	TABELLONE CARRELLATO DI GRANDI DIMENSIONI PER SPONSOR, BRANDIZZATO	2.000,00 €	2.000,00 €	
	849	7	SEDUTE SPOGLIATOI CON BASE METALLICA E 3 POLTRONE ERGONOMICHE OMP CON TAPPEZZERIA IN ECOPELLE BLU	150,00 €	1.050,00 €	
	850	12	SEDUTE SPOGLIATOI CON BASE METALLICA E 3 POLTRONE ERGONOMICHE OMP CON TAPPEZZERIA IN ECOPELLE ROSSA E AZZURRA, CON BRAND CALCIO CATANIA	150,00 €	1.800,00 €	
851	20	CAPPELLIERE IN ALLUMINIO CON APPENDIABITI	20,00 €	400,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
35	852	1	SCRIVANIA UFFICIO ANGOLARE IN LAMINATO BEIGE E BLU SENESCENTE	20,00 €	20,00 €	
	853	1	CASSETTIERA UFFICIO A 4 CASSETTI CARRELLATA IN LAMINATO CHIARO SENESCENTE	5,00 €	5,00 €	
	854	1	ARMADIO A GIORNO IN LAMINATO GRIGIO E LEGNO CON 9 RIPIANI E 6 ANTE SENESC	60,00 €	60,00 €	
	855	1	POLTRONA UFFICIO DIREZIONALE IN ECOPELLE NERA SENESCENTE	5,00 €	5,00 €	
	856	2	POLTRONE UFFICIO FISSE IN ECOPELLE NERA SENESCENTI	5,00 €	10,00 €	
	857	1	STAMPANTE LASER BROTHER DCP-9020CDW	30,00 €	30,00 €	
	858	1	PC HP CON MONITOR 17" SAMSUNG TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	859	3	COLONNINE METALLICHE CON DISPENSER PER DISINFEZIONE MANI	10,00 €	30,00 €	
	860	1	PC COOLER MASTER CON MONITOR HYUNDAI TASTIERA E MOUSE	100,00 €	100,00 €	
	861	1	PC ASUS CON MONITOR 15" PHILIPS TASTIERA E MOUSE	70,00 €	70,00 €	
	862	1	CONTROLLER LED A DUE CANALI SC1206007	50,00 €	50,00 €	
	863	1	GRUPPO DI CONTINUITA' TECNOWARE ERA PLUS 2000	15,00 €	15,00 €	
	864	143	PANNELLI A LED AD USO PUBBLICITARIO GURTA CON STRUTTURA PORTANTE IN FERRO DI CUI NR.34 DISMESSI, IL TUTTO MUNITO DI NR. 6 PICCOLI QUADRI ELETTRICI	380,00 €	54.340,00 €	
	866	1	GRUPPO ELETTROGENO STAZIONARIO DIESEL COFANATO PRAMAC GSW 560	22.000,00 €	22.000,00 €	
	867	3	QUADRI ELETTRICI BITICINO	70,00 €	210,00 €	
	868	6	SEDUTE PANCHINE CAMPO CON BASE METALLICA E 6 POLTRONE ERGONOMICHE OMP CON TAPPEZZERIA IN ECOPELLE ROSSA E AZZURRA, CON BRAND CALCIO CATANIA	200,00 €	1.200,00 €	
	869	1	STRUTTURA CARRELLATA CON 2 POLTRONE ERGONOMICHE OMP CON TAPPEZZERIA IN ECOPELLE ROSSA E AZZURRA, CON BRAND CALCIO CATANIA	100,00 €	100,00 €	
	870	14	ESTINTORI A POLVERE DA KG.6 DA RICARICARE	7,00 €	98,00 €	
	871	1	ESTINTORE A CO2 DA RICARICARE	50,00 €	50,00 €	
	872	18	TAVOLINI QUADRATI ALTI CON BASE METALLICA NERA E PIANO IN LAMINATO BIANCO	25,00 €	450,00 €	
873	1	CHIOSCO MOBILE IN METALLO E CARTONGESSO DA MQ.9ca CON PORTA TAGLIAFUOCO	800,00 €	800,00 €		
874	10	SEDUTE TRIBUNA SPONSOR CON 4 SEDIE RICHIUDIBILI CAD, RIVESTITE IN NYLON NERO	160,00 €	1.600,00 €		
875	23	SGABELLI REGOLABILI CON BASE METALLICA E SEDUTA IN MATERIALE PLASTICO BIANCO	30,00 €	690,00 €		
876	8	APPENDIABITI A PIANTANA IN METALLO SATINATO	25,00 €	200,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
35	877	7	PICCOLO FRIGORIFERO VEXA	25,00 €	175,00 €	
	878	1	FRIGORIFERO VEXA	35,00 €	35,00 €	
	879	5	CONDIZIONATORI PORTATILI PINGUINO DE LONGHI 8360btu	125,00 €	625,00 €	
	880	1	QUADRO ELETTRICO DA MT.2,5 CON ANTA IN VETRO BITICINO QGSALE ANNO 2013	150,00 €	150,00 €	
	881	1	CENTRALE A MICROPROCESSORE DI RILEVAZIONE INCENDI FIRECLASS J408	70,00 €	70,00 €	
	882	1	ARMADIO RACK DA CM.120 CON ANTA VETRO	70,00 €	70,00 €	
	883	1	SWITCH FAST ETHERNET ALLIED TELESIS AT-FS708 8 PORTE	50,00 €	50,00 €	
	884	5	CONVERTITORI MULTIMEDIALI DI RETE ALLIED TELESIS AT-MC101/2 XL	60,00 €	300,00 €	
	885	1	DISPOSITIVO DI SICUREZZA ADATTIVO CISCO SYSTEM ASA 5505	60,00 €	60,00 €	
	886	1	GRUPPO DI CONTINUITA' TECNOWARE	15,00 €	15,00 €	
	887	2	PC CON MONITOR 15" TASTIERA E MOUSE	70,00 €	140,00 €	
	888	1	STAMPANTE LASER SAMSUNG ML 1675	20,00 €	20,00 €	
	889	20	TELECAMERE VIDEOSORVEGLIANZA MOTORIZZATA DAHUA MOD.DHSD49225XA - HNR ZOOM 25X	140,00 €	2.800,00 €	
	890	21	TELECAMERE VIDEOSORVEGLIANZA MOTORIZZATA SAMSUNG RS 485 SPEED DOME	100,00 €	2.100,00 €	
	891	24	TELECAMERE VIDEOSORVEGLIANZA MOTORIZZATA DAHUA ZOOM 5X	45,00 €	1.080,00 €	
	892	3	CONTROLLER PER TELECAMERE WGK-100	25,00 €	75,00 €	
	893	2	CONTROLLER PER TELECAMERE SAMSUNG SPC 1010	20,00 €	40,00 €	
	894	5	MONITOR PC BENQ 17"	30,00 €	150,00 €	
	895	1	MONITOR PC HP 17"	30,00 €	30,00 €	
	896	5	MONITOR TELEFUNKEN 32" LCD HDMI	100,00 €	500,00 €	
897	1	MULTIFUNZIONE HP OFFICE JET PRO 8620	100,00 €	100,00 €		
898	1	GRUPPO DI CONTINUITA' UPS ELSIST MISSION	400,00 €	400,00 €		
899	2	SERVER COOLER MASTER CON PROCESSORE INTEL CORE I7 3770 + MONITOR E MOUSE	400,00 €	800,00 €		
900	3	LETTORI NVR FULL HD GPS STANDARD	100,00 €	300,00 €		
901	9	LETTORI NVR FULL HD DAHUA	100,00 €	900,00 €		
902	4	LETTORI RWR SAMSUNG IPOLIS SRN 1670D	150,00 €	600,00 €		



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	RIF. FOTO	Q	DESCRIZIONE	STIMA CAD	STIMA TOT	VALORE DI STIMA LOTTO
35	903	3	SWITCH ETHERNET 24 PORTE ALLIED TELESIS AT-8000GS/24	120,00 €	360,00 €	
	904	2	SWITCH DI RETE 16 PORTE ALLIED TELESIS AT-8516F/SC	150,00 €	300,00 €	
	905	2	ARMADIO RACK DA CM.220 CON ANTA VETRO	200,00 €	400,00 €	
	906	1	SWITCH 24 PORTE D-LINK DGS-1210-24P	130,00 €	130,00 €	
	907	2	SWITCH 24 PORTE	50,00 €	100,00 €	
	908	7	SEDIE UFFICIO CARRELLATE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO	15,00 €	105,00 €	
	909	10	SEDIE UFFICIO FISSE CON TAPPEZZERIA IN TESSUTO VARI COLORI	5,00 €	50,00 €	
	910	12	CONVERTITORI FIBRA OTTICA MOXA TRANSIO TCF-142M	40,00 €	480,00 €	
AUTOMEZZI						
36	SCHEDA	1	AUTOCARRO CON ALLESTIMENTO CARRO ATTREZZI IVECO TG.EN: .GY	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
37	SCHEDA	1	FURGONE VOLKSWAGEN CRAFTER TG.EC .EH DI COLORE BIANCO - TELAIO WV1ZZZ2E796005255 - ANNO IMM. 2010 - CC.2461 - KW 100 - ALIMENTAZIONE A GASOLIO - IN LEASING	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
RIEPILOGO VALORI DI STIMA - PATRIMONIO MOBILIARE						€ 897.261,50
Il Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro						



FALLIMENTO Rg.254/2021

CONSULENZA TECNICA ESTIMATIVA PER LA VALUTAZIONE DEI BENI MOBILI DELL'ATTIVO

Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI VALORI DI STIMA

LOTTO	UBICAZIONE	STIMA	TOTALE AREA
HOTEL			
1	RECEPTION	3.270,00 €	147.477,00 €
2	SALA CONFERENZE - SALA TV	2.501,00 €	
3	CAMERE	37.543,00 €	
4	SALA DA PARANZO DIRIGENZA	2.110,00 €	
5	CAMERE FORESTERIA	17.190,00 €	
6	CAMERE AREA SUITE	10.290,00 €	
7	SALA ATTESA - SALE STUDIO	4.700,00 €	
8	SALA FORMAZIONE E CORSI - SALA LUDICA	6.755,00 €	
9	SALA MENSA - CUCINA	29.883,00 €	
10	SALA RISTORANTE	18.015,00 €	
11	LOCALI SEMINTERRATO RISTORANTE	15.220,00 €	
CENTRO POLIFUNZIONALE			
12	CENTRO BENESSERE	10.465,00 €	332.672,50 €
13	RECEPTION	7.580,00 €	
14	SPOGLIATOI DI TUTTE LE AREE	41.130,00 €	
15	PALESTRE	185.536,00 €	
16	LUDOTECA	578,00 €	
17	PISCINA	18.170,00 €	
18	BAR / RISTORANTE	24.310,00 €	
19	LABORATORIO GASTRONOMICO PIANO INTERRATO	21.330,00 €	
20	NEGOZIO "CATANIA POINT" - MERCE	19.078,50 €	
21	NEGOZIO "CATANIA POINT" - ATTREZZATURE	4.495,00 €	
CENTRO SPORTIVO			
22	RECEPTION/CORRIDOI/UFFICIO	3.245,00 €	246.284,00 €
23	AREA MEDICA/RIABILITAZIONE/RELAX	66.139,00 €	
24	PISCINA RIABILITAZIONE	3.000,00 €	
25	SPOGLIATOI DI TUTTE LE AREE	63.450,00 €	
26	SALA STAMPA	3.850,00 €	
27	LOCALI TECNICI	5.035,00 €	
28	LAVANDERIE	13.855,00 €	
29	SALE MAGAZZINIERI - ATTREZZATURE	3.765,00 €	
30	SALE MAGAZZINIERI - ABBIGLIAMENTO UFFICIALE	20.652,00 €	
31	PALESTRE	63.293,00 €	
ESTERNO			
32	GUARDIOLA	1.590,00 €	5.930,00 €
33	SPOGLIATOI CAMPI SINTETICI	4.340,00 €	
UFFICI			
34	PLESSO UFFICI AMMINISTRAZIONE	45.805,00 €	45.805,00 €
STADIO			
35	STADIO ANGELO MASSIMINO	101.593,00 €	101.593,00 €
AUTOMEZZI			
36 - 37	AUTOMEZZI DI PROPRIETA'	17.500,00 €	17.500,00 €
TOTALE VALORE DI STIMA PATRIMONIO MOBILIARE			897.261,50 €
BENI IN LEASING			
	GRUPPI ELETTRICI	60.700,00 €	325.200,00 €
	AUTOMEZZI	59.600,00 €	
	PANNELLI A LED	204.900,00 €	
TOTALE VALORE DI STIMA BENI IN LEASING			325.200,00 €
TOTALE STIMATO			1.222.461,50 €

Il Perito Estimatore - P.Comm. Alessio Destro

